13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

Statistika prijav

9 od 20 disciplin

Klub Oznaka Drzava Plavalci étglrtov étvafete
M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj

Kamnik KA SLO 5 11 11 10 21 - - -
Branik BM SLO 21 18 39 42 36 78 2 2 4
Dinamo Panc¢evo DP SRB 1 2 3 2 4 6 - - -
Dubrava Dz CRO 11 8 19 22 16 38 1 1 2
Fuzinar FR SLO 16 14 30 32 27 59 1 1 2
llirija IL SLO 15 5 20 30 10 40 1 - 1
Jadran Split JS CRO 14 5 19 27 10 37 - - -
Ljubljana LL SLO 6 3 9 11 6 17 - - -
Marines Neptun MNC SLO 13 10 23 26 19 45 - - -
MedvesS¢ak Zagreb Mz SLO 34 20 54 68 40 108 1 1 2
Merit Triglav Kranj MTK SLO 19 24 43 38 46 84 1 1 2
Mladinski servis Velenje MSV SLO 6 6 12 12 12 24 - 1 1
Mladost MLZ CRO 18 15 33 36 30 66 1 1 2
Olimpiia oL SLO 8 8 16 16 16 32 - - -
Plavalno drustvo Celje PDC SLO 2 3 5 4 6 10 - - -
Posejdon Celje PC SLO 11 9 20 22 18 40 1 1 2
Radovliica RR SLO 15 17 32 28 34 62 - - -
Terme Ptuj TP SLO 2 1 3 2 1 3 - - -
Zagrebski plavalni klub ZPK CRO 35 14 49 67 28 95 1 1 2
Zvezda Kranj ZVK SLO 2 1 3 4 2 6 - -
Skupno 20 klubov 255 188 443 500 371 871 10 10 20
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

1 - 1.del sobota predtekmovanje 13.12.2003 - 9:00

1. disciplina/event
13.12.2003 - 9:00

M/M, 50m Prosto/Free

Decki B letnik1992 in mlajSi

Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. LOVREKOVIC, VEDRAN 1993 MZ 31.75 301 A
2. HADZIC, EDO 1993 DZ 31.93 296 A
3. JURJEVCIC, NEJC 1993 LL 32.00 294 A
4. VELICKOVIC, VID 1993 ZVK 3245 282 A
5. BOCHL, ANZE 1993 IL 3253 280 A
6. STRAUS, LUKA 1993 BM 3270 276 A
7. HIRSEL, JAKA 1993 MSV 3276 274 A
8. CURIC, IVAN 1994 MZ 3292 270 A
9. CORIC, ANTON 1993 MLZ 3299 268 R
10. PEZIC, DRAGO 1993 DZ 33.34 260 R
11. SLABE, STAS 1993 FR 33.43 258
12. REBOL, KRISTJAN 1993 MTK 3356 255
13. SLIVNIK, MARTIN 1993 RR 33.72 251
14. MEDEN, MATIJA 1993 BM 33.92 247
15. URSIC, NEJC 1993 FR 34.06 244
16. DICAK, HRVOJE 1993 ZPK 34.29 239
17. MAZAREK, MARCEL 1993 MLZ 34.34 238
18. MARLOVIC, FILIP 1993 MLZ 3457 233
19. RINKOVEC, HRVOJE 1993 MZ 34.58 233
KRZNARIC, FRAN 1994 MLZ 3458 233
21. ZLATNAR, JAN 1993 IL 34.65 232
22. SIMUNOVIC, ROKO 1993 MZ 34.71 230
23. GRUJA, ROKO 1993 MLZ 34.75 230
24. GOLOB, MATEJ 1993 BM 3493 226
25. ZURMAN, GASPER 1993 PDC 34.94 226
26. HRBIC, KRISTIJAN 1993 MLZ 3520 221
27. NOVAK, PETAR 1993 DZ 3529 219
28. BARISIC, FILIP 1993 MZ 3531 219
29. MAKARIC, VEDRAN 1994 MLZ 35.33 219
30. MILER, LOVRO 1993 FR 3550 215
31. BIZJAK, PETER 1994 RR 3551 215
32. ORLOVIC, ANTE 1993 MZ 3560 214
33. LABROVIC, FRANE 1993 JS 35.68 212
34. STRBAC, DAVID 1993 MLZ 3576 211
35. OBADIC, ANTONIO 1993 MLZ 35.83 209
36. SONNENSCHEIN, DARIN 1994 OL 35.85 209
37. CUTUK, LUKA 1994 MZ 3591 208
38. MILJAN, IGOR 1993 ZPK 3592 208
39. VURNEK, IVAN 1994 ZPK 36.09 205
40. IVANDA, MISLAV 1993 JS 36.10 205
BIOCIC, IVAN 1993 DZ 36.10 205
42. LEVEC, LUKA 1994 IL 36.13 204
43. CURT, LORIS 1993 MLZ 36.22 203
44. REZEK, ROBERT 1994 MZ 36.23 203
45. SOSA, SVEN 1993 MLZ 36.35 201
46. POSTA, IVAN 1994 MZ 36.45 199
47. SELES, LUKA 1994 MZ 36.59 197
48. GRABAR, LUKA 1993 JS 36.64 196
49. JURIC, PETER 1995 PC 36.68 195
50. GODICELJ, ANZE 1994 MNC 36.73 194
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

BLEKIC, DENI

KENE, JAN

ZUPAN, ANZE
BOSNJAK, LEON
POTKONJAK, NIKSA
OVCAR, ANTUN
CEH, MATEJ

KREUH, ANDRAZ
CINDRIC, MISLAV
SLOVENC, TILEN
PINTAR, JERNEJ
BARBARIC, DOMAGOJ
RINKOVEC, KRESIMIR
VELICKI, LUKA
POVH, LOVRO
DOLENC, NEJC
STANTE, LUKA
REMIC, LUKA
BONACIC KRESIC, KRESIMIR
KROF, MIHA
SCHWEIGHOFER, KLEMEN
KURIC, IVAN
MACEK, SVEN
KUMER, FRENK
GUDELJ, MARIN
BRCIC, ANTONIO
BOMBEK, LUKA
SULEK, ZAN MIHA
PIRSIC, GORAN
BARBARIC, TOMISLAV
VINTAR, TOMAZ
KOLAR, GREGA
SEB, FILIP
GAMULIN, LOVRO
BENIC, LUKA
DUVNJAK, MARIN
KOZAMERNIK, MARK
RUBIC, DARKO
PAJK, DOMAGOJ
TREBOTIC, MARIN
MAJER, LUKA
VIDOVIC, TIMOTEJ
BENKOVIC, BLAZ
CICMAK, TOMISLAV
ZEC, ARIJAN

BRUS, SIMON
VULIC, IVAN
KOVACEVIC, MATEJ
POTOKAR, SIMON
KOLARIC, JUS
GLUSCIC, MARTIN
KRIZANOVIC, LUKA
TURNISKI, MIHOVIL
TAVCAR, ANZE
SUSAK, DONAT

1995 RR
1994 RR
1994 KA
1993 ZPK
1993 ZPK
1993 DZ
1993 BM
1993 FR
1993 ZPK
1993 OL
1995 PC
1993 MZ
1994 MZ
1993 FR
1994 MNC
1993 RR
1995 PC
1993 ZPK
1994 ZPK
1994 FR
1994 BM
1994 ZPK
1993 MZ
1993 IL
1994 JS
1993 MLZ
1994 BM
1995 BM
1993 MZ
1993 ZPK
1993 LL
1994 FR
1994 MLZ
1993 MZ
1994 MZ
1993 JS
1995 RR
1994 JS
1993 ZPK
1993 JS
1995 ZPK
1993 BM
1993 KA
1994 MZ
1995 MZ
1993 MNC
1994 JS
1995 ZPK
1994 LL
1993 RR
1993 RR
1995 JS
1993 MZ
1994 IL
1995 ZPK

rezultat tocke

36.98 191
37.09 189
37.29 186
37.46 183
3752 182
37.57 182
37.58 182
37.65 181
37.67 180
37.69 180
37.86 178
37.99 176
38.03 175
38.25 172
38.34 171
38.43 170
38.56 168
38.60 168
38.71 166
38.83 165
38.85 164
39.03 162
39.04 162
39.09 161
39.12 161
39.15 161
39.22 160
39.33 158
39.36 158
39.41 157
39.42 157
39.51 156
39.58 155
39.59 155
39.81 153
39.91 152
39.92 151
39.97 151
40.16 149
40.26 148
40.48 145
4062 144
40.92 141
41.26 137
41.44 135
41.64 133
41.69 133
41.74 133
41.75 132
41.76 132
41.82 132
41.84 132
4186 131
41.90 131
41.99 130
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

rezultat tocke

106. ZVEGELJ, TIMOTEJ 1993 RR 42.07 129
107. ANDJUSIC, ALEKSANDER 1995 PC 4236 127
108. ZADRAVEC, ROK 1994 BM 42.64 124
109. ANIC, KARLO MATEJ 1994 ZPK 42.68 124
110. DEJANOVIC, LUKA 1994 MTK 4281 123
111. REPINC, ROK 1993 MTK 4291 122
112. RUCMAN TAVCAR, JAKOB 1994 OL 43.08 121
113. ZIBERT, ZIGA 1993 IL 43.20 120
114. DOBNIK, ALEKSEJ 1994 TP 43.32 119
115. PRAZNIK, ROZLE 1994 PC 43.47 117
116. FRECE, GASPER 1995 MNC 4390 114
117. BOZURIC, ANTONIO 1994 ZPK 4393 114
118. PSENICNIK, ZIGA 1994 FR 43.96 113
119. VAUPOTIC, TADEJ 1994 BM 44.05 113
120. PETRAC, LUKA 1994 LL 4435 110
121. SEGMANOVIC, VIKTOR 1994 MZ 44.37 110
122. MIHELCIC KOLOSA, LUKA 1993 MTK 44.49 109
123. RAVNIK, GREGOR 1994 MTK 44.62 108
124. PALCNIK, MARCEL 1994 MNC 44.70 108
125. GABER, JURE 1994 MTK 44.72 108
126. MOKROVIC, DOMAGOJ 1994 ZPK 44.77 107
127. PIRSIC, IVAN 1993 MZ 4480 107
128. GORINSEK, LUKA 1994 PC 4493 106
129. VERDNIK, MIHA 1995 MNC 45.28 104
130. TRUCL, MIHA 1994 BM 45.47 103
131. ANZULOVIC, LOVRO 1994 ZPK 4551 102
132. MIMICA, FILIP 1993 JS 4558 102
133. PINTAR, ROK 1995 MTK 4560 102
134. ZOHAR, ANDREJ 1993 MNC 45.72 101
135. VREKOVIC, IGOR 1994 RR 45.84 100
136. DILJAK, TIN 1995 ZPK 4591 100
137. JERICEVIC, LOREN 1994 ZPK 46.29 97
138. TOPOLNJAK, FILIP 1993 MZ 4655 96
139. ERBEZNIK, DOMAGOJ 1995 ZPK 4657 95
140. REBOL, TOMAZ 1994 BM 4659 95
141. BUDNA, BOSTJAN 1994 FR 4711 92
142. PETEK, ZAN 1996 ZVK 47.40 90
143. HROVAT, MATIC 1994 RR 4775 89
144. BENKOVIC, JURE 1994 KA 4779 88
145. MESTROV, ROK 1994 PC 48.02 87
146. GOLOB, ALES 1995 IL 4820 86
147. CRESNAR, TIMI 1994 BM 4829 86
148. KOPAC, ZAN 1996 MTK 48.47 85
149. JAMBRESIC, TADEJ 1995 MTK 50.31 76
150. VOUK, GASPER 1994 MNC 50.32 76
151. ROZMAN, ZIGA 1993 LL 50.59 74
152. TOPLEK, ALEKSANDAR 1994 MZ 51.02 73
153. PETROVIC, BLAZ 1996 TP 51.11 72
154. PERGER, DOMEN 1995 FR 51.17 72
155. GRADISNIK, MATIC 1995 BM 51.88 69
156. LESKOVAR, ZIGA 1994 MNC 5224 68
157. GORNJAK, ALEN 1994 BM 53.63 62
158. ZUPAN, ADAM 1996 KA 55.57 56
159. STALC, AZBE 1995 RR 55.75 56
160. GORINSEK, JAN 1996 PC 58.01 49
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

rezultat tocke

161. HORVAT, IGOR 1993 MNC 1:02.74 39
DSQ PARASKOVAC, VENO 1994 ZPK
DSQ JEGLIC, TILEN 1993 IL
DSQ MULEJ, PRIMOZ 1994 MNC
DSQ GARMUT, GASPER 1995 IL
DSQ DROFENIK, MATJAZ 1994 BM
DSQ SMID, ZAN 1994 RR
DI1 - Prehiter Start
1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Decki B letnik 1991
13.12.2003 - 9:00 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. SAGMEISTER, ROK 1992 FR 28.28 426 A
2. VALENCAK, JAN 1992 PC 29.08 392 A
3. BOROVNIK, MATJAZ 1992 MSV 29.15 389 A
4. VIDMAR, JURE 1992 MTK 29.41 379 A
5. MUZEK, MATEO 1992 ZPK 29.45 377 A
6. TOMIC, KRISTIJAN 1992 DZ 30.14 352 A
7. BIONDIC, IVAN 1992 MZ 30.49 340 A
8. SEVER, LUKA 1992 MZ 31.16 319 A
9. STOSIC, JAKOV 1992 ZPK 31.33 313 R
10. FLEGO, IVOR 1992 MLZ 31.61 305 R
11. BANCIC, JON 1992 IL 31.64 304
12. SPASOV, MARKO 1992 DP 31.65 304
13. KOREN, ANZE 1992 PC 31.82 299
14. KOSTOMAJ, ALEKS 1992 IL 31.90 297
15. ILIC, SEBASTJAN 1992 DZ 31.99 294
16. HERGA, SASO 1992 FR 32.04 293
17. PETRIC, FILIP 1992 MZ 32.40 283
18. MOKROVIC, MARKO 1992 MZ 3250 281
DUMBOVIC, KARLO 1992 ZPK 3250 281
20. KRCE RABAR, MARKO 1992 MZ 3259 278
21. KARNET, UROS 1992 BM 32.68 276
22. DEKANIC, DOMAGOJ 1992 MLZ 33.00 268
23. VERDNIK, JAN 1992 MSV 33.06 267
24. DEDIC, ELMEDIN 1992 BM 33.20 263
25. AHMETOVIC, JASMIN 1992 MSV 33.31 261
26. AZARKEVIC, ARTJOM 1992 OL 33.42 258
27. KALINIC, KARLO 1992 MLZ 33.96 246
28. SULC, PETER 1992 ZPK 34.19 241
29. TEZAK, SLAVEN 1992 ZPK 34.28 239
30. GRDEN, NIKOLA 1992 DZ 3457 233
31. SREBOT, NEJC 1992 MNC 34.70 231
32. BOROVIC, NIKOLA 1992 MLZ 34.79 229
33. MOCNIK, JURE 1992 OL 34.82 228
34. HUDOURNIK, ZIGA 1992 MSV 3495 226
35. GRUBER, TADEJ 1992 BM 35.14 222
36. KRIZANOVIC, IVAN 1992 JS 3520 221
37. ZORMAN, MATJAZ 1992 MTK 35.47 216
38. PETROVIC, GORAN 1992 MZ 3554 215
39. BARIC, JURICA 1992 ZPK 3562 213
40. DOMLJAN, LOVRO MAT. 1992 ZPK 3569 212
41. MARINCEL, BORNA 1992 ZPK 35.81 210

Splash Meet Manager 2007, Build 6939 Registered to Plavalna zveza Slovenije 02.03.2010 22:05 - Stran 4



I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Dec&ki B letnik 1991

rezultat

tocke

42. STIPIC, DAVID 1992 ZPK 3590 208
43. LAMPIC, MATEVZ 1992 OL 3593 208
44. ANZUR, TIHOMIR 1992 OL 36.19 203
45. VRDOLJAK, VINKO 1992 MLZ 36.44 199
46. PRICA, MATIJA 1992 DZ 36.46 199
47. HORVAT, VJERAN 1992 DZ 36.52 198
48. KOVIC, MATIC 1992 IL 36.58 197
49. KITAK, ZAN 1992 BM 36.73 1%
50. BABURAK, FILIP 1992 ZPK 37.03 190
51. KOSNJEK, SAMO 1992 IL 37.14 188
52. HAFNER, BLAZ 1992 MTK 37.19 187
53. PETKOVSKI, SIMON 1992 ZPK 38.06 175
54. JELENKO, DAVID 1992 PC 38.07 175
55. URH, KRISTJAN 1992 IL 38.14 174
56. PAUT, DENI 1992 JS 40.53 145
57. SOPTA, KRISTIJAN 1992 ZPK 42.17 129
58. PLEJIC, KLEMEN 1992 MTK 4219 128
59. STRNAD, NEJC 1992 BM 4413 112
60. BECAN, ROK 1992 IL 4481 107
61. BEZJAK, JURE 1992 KA 4750 90
62. TURK, ANTONIO 1992 MZ 49.22 81
63. PODBREGAR, GASPER 1992 MNC 50.64 74
64. KOLENKO, ANZE 1992 LL 51.37 71
65. BREMEC, KLEMEN 1992 MTK 5281 65

2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Deklice B letnik 93 in mlajse

13.12.2003 - 9:31 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. MILER, TAMARA 1994 FR 30.68 490 A
2. BEZAN, URSA 1994 MTK 32.78 402 A
3. ODER, TJASA 1994 FR 34.12 356 A
4. MATUNEC, KATARINA 1994 ZPK 3432 350 A
5. KOVACEVIC, AJA 1994 BM 3534 321 A
6. LEKSE, TEJA 1994 FR 3565 312 A
7. PAVLOVIC, TEA 1994 MLZ 3573 310 A
8. MALEC, NINA 1994 MNC 3574 310 A
9. KRIZEL, LAURA 1994 MZ 36.19 299 R
10. SURIC, JONA 1994 MLZ 36.49 291 R
11. MIJACIKA, ADRIANA 1994 MZ 36.66 287
12. SPAT, ZALA 1994 PC 36.88 282
13. CREPINSEK, KATARINA 1994 PDC 37.43 270
14. CIZMAR, MERI 1995 MLZ 37.44 270
15. STIRN, MARUSA 1994 MTK 37.81 262
16. ZUPAN, PATRICIJA 1994 KA 37.84 261
17. JELOVCAN, JERNEJA 1994 MTK 37.89 260
18. IVANCIC, MARTINA 1994 DZ 38.02 258
19. SEREG, LUCIJA 1994 DZ 38.11 256
20. BARBARIC, PETRA 1995 MZ 38.51 248
21. KOSIR, SPELA 1994 OL 38.59 246
22. VRECKO, EVA 1994 PC 38.65 245
23. BOHINC, SPELA 1995 MTK 38.90 240
24. TEKAVCIC, TINA 1995 KA 38.91 240
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice B letnik 93 in mlajse

rezultat tocke

25. ZELJ, NADJA 1994 BM 39.22 235
26. PETKOVSKI, NINA 1994 ZPK 39.75 225
27. CILENSEK, POLONA 1994 MTK 40.38 215
28. KOPRIVNJAK, MATEA 1994 ZPK 40.43 214
29. LORENCI, JANINA 1994 KA 4055 212
30. KONDA, ZALA 1994 RR 4059 212
31. JELENEC, ANJA 1994 IL 41.30 201
32. TOMAZIC, MAJA 1994 MTK 41.36 200
33. MARCUN, NEZA 1995 MTK 41.73 195
34. SMID, ALENKA 1994 ZVK 41.90 192
35. JANEZIC, PETRA 1994 OL 41.96 192
36. REHBERGER, AJDA 1994 MTK 42.12 189
37. UGARKOVIC, TINA 1994 JS 4223 188
38. SKUFCA, SPELA 1995 RR 42.62 183
39. SILER, EMA 1994 RR 42.85 180
40. PERSE, TINA 1994 RR 43.01 178
41. REPANSEK, KLARA 1994 KA 43.23 175
42. SLIVSEK, URSKA 1995 IL 43.43 173
43. PENCA, NEZA 1994 PC 43.70 170
44. STANIC, SANJA 1994 MSV 4411 165
45. SPINDLER, ANJA 1994 BM 44.12 165
46. GLAVAS, ENA 1995 BM 45.16 154
47. PAVLEKOVIC, KLARA 1995 FR 45.49 150
48. MARCIC, TINA 1994 PC 4593 146
49. MALEC, MARUSA 1995 MNC 46.09 145
50. SILADI, MARIJA 1994 ZPK 46.42 142
51. TOJNKO, KLAVDIJA 1994 MNC 46.54 140
52. KRIVEC, NEJA 1994 RR 46.59 140
53. BILIC, KLARA 1995 MZ 46.67 139
54. PALOVSNIK, EMA 1994 RR 46.72 139
55. ERZEN, AJDA 1994 MTK 4755 132
56. KOSTAJINSEK, NASTJA 1994 MSV 47.68 131
57. KRASEVEC, SPELA 1994 OL 47.73 130
58. ZDOVC, JANJA 1995 FR 4795 128
59. ANIC, VITA 1994 MZ 48.06 128
60. HAUPTMAN, ANEMARI 1994 BM 48.42 125
61. LUKAN, ANA 1994 RR 48.97 121
62. DUBLJEVIC, MISA 1995 RR 49.09 120
63. STAVDEKER, KLARA 1995 FR 50.13 112
64. MIHELIC, ZALA 1994 LL 50.39 111
65. VOZEL, TINKARA 1995 RR 52.15 100
66. SUNKO, ULA 1994 MNC 5257 97
67. MARCIC, MAJA 1994 PC 54.22 89
68. VERDINEK, ADRIJANA 1996 PC 5458 87
69. BECAN, SPELA 1994 IL 55.22 84
70. PERSE, SPELA 1996 RR 56.90 77
71. POTOCNJAK, NIKITA 1995 TP 1:00.42 64
72. PEPERKO, DEJA 1996 MNC 1:03.14 56
73. JAGER, MARUSA 1995 MNC 1:0491 52
74. SKOF, ANJA 1994 MNC 1:09.36 42
DSQ MENART, MAJA 1995 PC
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Deklice B letnik 1992
13.12.2003 - 9:31 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. PELIN, DORA 1993 MZ 3152 452 A
2. HAJDINJAK, KATJA 1993 OL 31.78 441 A
3. NOLA, HELENA 1993 MLZ 32.17 425 A
4. BEDNJANEC, DOROTEJA 1993 MZ 32.28 421 A
5. SMOLEJ, TADEJA 1993 MTK 3255 410 A
6. MISIC, TEA 1993 DZ 32.67 406 A
7. RUNTAS, MIA 1993 DZ 3311 390 A
8. SUPIC, ANA 1993 BM 33.22 386 A
9. GOVEJSEK, TAMARA 1993 MSV 3348 377 R
10. VRBAN, NINA 1993 BM 3365 371 R
11.  ZIVKOVIC, DUBRAVKA 1993 MZ 33.78 367
12. DUSAK, KRISTINA 1993 BM 33.86 365
13. MISIC, TENA 1993 DZ 33.99 360
14. ROTAR, EVA 1993 OL 34.12 356
15. GIBER, TINA 1993 BM 34.20 354
16. KORADEJ, JANA 1993 MSV 34.27 352
17. MOHAC, MATEA 1993 ZPK 34.36 349
18. ANTOLIC, TINA 1993 DZ 34.49 345
19. BRLECIC, PETRA 1993 DZ 34.85 334
20. PLESA, ERIKA 1993 MLZ 35.10 327
21. JOZIC, ANDREA 1993 JS 35.15 326
22. MERNIK, ANA 1993 BM 35.23 324
23. BILANDZIJA, MANJA 1993 MTK 3556 315
24, BIASIZZO, MONIKA 1993 LL 35.87 307
25. GOLMAJER ZIMA, NEZA 1993 RR 35.88 306
26. HIJAN, ANDREA 1993 JS 35.99 304
27. TVRDEIC, TEA 1993 MZ 36.06 302
28. HAFNER, SPELA 1993 MTK 36.07 302
29. SOBOCANEC, STELA 1993 MZ 36.17 299
30. PANDURIC, MATEA 1993 ZPK 36.47 292
31. DEBEVC, INA 1993 OL 36.63 288
32. ALAGIC, DEA 1993 MLZ 36.78 284
33. SCHAUER, REBECCA 1993 ZPK 36.85 283
34. NOVAK, SARA 1993 BM 36.94 281
35. NOVAK, VIKA 1993 MTK 36.95 281
36. ZUPANIC, PETRA 1993 ZPK 36.97 280
37. SOTLAR, PETRA 1993 IL 37.04 279
38. KAMBER, DEMIRELA 1993 MZ 37.05 278
SMID, MEDEJA 1993 RR 37.05 278
40. SUSTIC, JOSIPA 1993 JS 37.24 274
41. ILICIC, LEA 1993 MLZ 37.48 269
POLIC, MATEA 1993 ZPK 37.48 269
43. GROBELNIK, KAJA 1993 BM 3751 268
44. BRALIC, ANELA 1993 MLZ 37.58 267
45. STALC, MANCA 1993 RR 37.90 260
46. KUZMAN, NEJKA 1993 BM 3791 260
47. SALOPEK, KRISTINA 1993 MLZ 38.05 257
48. PERLIC, PINA 1993 MNC 38.16 255
49. LAVRENCAK, DOROTEA 1993 MZ 38.25 253
50. GNAMUS, ZALA 1993 FR 38.26 253
51. PEPERKO, DASA 1993 MNC 38.31 252
52. VLASIC, IVA 1993 ZPK 38.89 241
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice B letnik 1992

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85

DURIC, KRISTINA
RADOVANOVIC, TESSA
KOVACEVIC, IDA
JAKOPANEC, INES
KRILETIC, BARBARA
DUGIC, MARINA
STARCEVIC, DIJANA
KROF, NINA
KOCEVAR, ANTONIJA
CIGLANIC, ANDREJA
SUZIC, LENA
STRBAT, IRIS
VOLAR, MARIJA
MADARIC, ENA
KUHAR, ANAMARIJA
RATKOVIC, SARA
KRAGELJ, DOLORES
SIRAC, TEA

RADIC, TJASA
FERS, DASA
KOKMAN, IVANA
FUNTEK, TINA
ZGANEC, INES
GRMIC, MONIKA
JERALA, ANITA
DOBRAVC, TJASA
DAJAK, PETRA
FURH, KARIN
FLUCHER, DOMENIKA
HREN, VITA

BLAZIC, KAJA
DOLES, DENISA
TURK, KRISTINA

DSd KOSEC, BARBKA

3. disciplina/event
13.12.2003 - 9:48

1993 DZ
1993 ZPK
1993 MLZ
1993 MLZ
1993 MLZ
1993 MLZ
1993 PC
1993 FR
1993 MLZ
1993 MZ
1993 MLZ
1993 ZPK
1993 MZ
1993 MZ
1993 RR
1993 MZ
1993 OL
1993 ZPK
1993 RR
1993 BM
1993 ZPK
1993 MNC
1993 MZ
1993 IL
1993 MTK
1993 RR
1993 JS
1993 BM
1993 BM
1993 BM
1993 RR
1993 LL
1993 MZ
1993 KA

M/M, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

39.36 232
39.40 231
39.55 229
39.91 223
39.98 222
40.18 218
40.31 216
40.33 216
40.33 216
40.48 213
40.51 213
40.59 212
40.91 207
41.20 202
41.43 199
41.48 198
41.80 194
41.83 193
41.86 193
41.99 191
42.64 183
42.67 182
43.38 173
44.03 166
44.62 159
4479 158
45.00 155
46.32 142
46.66 139
4755 132
51.73 102
55.00 85
57.75 73

Decki B letnik1992 in mlajSi

Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

10.
11.
12.
13.
14.

©OoxNoOOrON =

GERL, ADRIAN
BOCHL, ANZE
CURIC, IVAN
REBOL, KRISTJAN
STRAUS, LUKA
GOLOB, MATEJ
CORIC, ANTON
SLOVENC, TILEN
MILER, LOVRO
LEVEC, LUKA
SOSA, SVEN
MEDEN, MATIJA
CEH, MATEJ
DICAK, HRVOJE

1993 MZ
1993 IL
1994 MZ
1993 MTK
1993 BM
1993 BM
1993 MLZ
1993 OL
1993 FR
1994 IL
1993 MLZ
1993 BM
1993 BM
1993 ZPK

rezultat tocCke

39.17 317 A
4151 266 A
4190 259 A
4198 258 A
42.04 256 A
42.61 246 A
42.73 244 A
43.46 232 A
4351 231 R
43.70 228 R
43.73 228

43.78 227

44.03 223

44.22 220
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

rezultat tocke

15. ZITNIK, MARKO 1993 MZ 44.45 217
16. MILJAN, IGOR 1993 ZPK 4447 217
17. BARIC, JAN 1993 PDC 4471 213
18. STRBAC, DAVID 1993 MLZ 4499 209
19. RINKOVEC, HRVOJE 1993 MZ 4515 207
20. HIRSEL, JAKA 1993 MSV 4534 204
21. GRUJA, ROKO 1993 MLZ 4566 200
22. SCHWEIGHOFER, KLEMEN 1994 BM 4568 200

ZLATNAR, JAN 1993 IL 45.68 200
24. MAZAREK, MARCEL 1993 MLZ 4651 189
25. RINKOVEC, KRESIMIR 1994 MZ 46.72 187
26. BRCIC, ANTONIO 1993 MLZ 47.19 181
27. PEZIC, DRAGO 1993 DZ 47.20 181

KENE, JAN 1994 RR 47.20 181
29. BARISIC, FILIP 1993 MZ 47.38 179
30. TUBIN, JAN 1993 OL 47.39 179
31. BENKOVIC, BLAZ 1993 KA 48.03 172
32. POSTA, IVAN 1994 MZ 48.10 171
33. JEGLIC, TILEN 1993 IL 48.16 171
34. BARBARIC, DOMAGOJ 1993 MZ 48.61 166
35. KOREN, MATIJA 1994 FR 48.85 163
36. PIRSIC, GORAN 1993 MZ 48.89 163
37. IVANDA, MISLAV 1993 JS 49.46 157
38. RAVNIK, GREGOR 1994 MTK 49.47 157
39. CICMAK, TOMISLAV 1994 MZ 49.91 153
40. BLEKIC, DENI 1995 RR 50.08 152
41. KURIC, IVAN 1994 ZPK 50.15 151
42. ZUPAN, ANZE 1994 KA 50.34 149
43. POTKONJAK, NIKSA 1993 ZPK 50.46 148
44. REBOL, TOMAZ 1994 BM 50.47 148
45. BARBARIC, TOMISLAV 1993 ZPK 50.60 147
46. BOZURIC, ANTONIO 1994 ZPK 50.79 145
47. KUMER, FRENK 1993 IL 50.85 145
48. GODICELJ, ANZE 1994 MNC 50.88 145
49. RUBIC, DARKO 1994 JS 50.94 144
50. ZIBERT, ZIGA 1993 IL 51.02 143
51. BOSNJAK, LEON 1993 ZPK 51.09 143
52. BRUS, SIMON 1993 MNC 51.31 141
53. SESEK, JON 1994 MTK 5155 139
54. RUCMAN TAVCAR, JAKOB 1994 OL 51.71 138
55. STANTE, LUKA 1995 PC 51.80 137
56. POTRATA, MARCEL 1993 MTK 51.81 137
57. BUDNA, BOSTJAN 1994 FR 51.97 136
58. SEGMANOVIC, VIKTOR 1994 MZ 52.65 131
59. GLUSCIC, MARTIN 1993 RR 53.33 126
60. SUSAK, DONAT 1995 ZPK 53.56 124
61. ZVEGELJ, TIMOTEJ 1993 RR 53.58 124
62. ZOHAR, ANDREJ 1993 MNC 53.63 124
63. MIHELCIC KOLOSA, LUKA 1993 MTK 53.84 122

ANDJUSIC, ALEKSANDER 1995 PC 53.84 122

GABER, JURE 1994 MTK 53.84 122
66. JERICEVIC, LOREN 1994 ZPK 53.98 121
67. ZADRAVEC, ROK 1994 BM 53.99 121
68. KOLARIC, JUS 1993 RR 54.09 120
69. BENIC, LUKA 1994 MZ 54.33 119
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

70.
71.
72.

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

ZEC, ARIJAN
MAJER, LUKA
PAJK, DOMAGOJ
ANZULOVIC, LOVRO
PFAJFAR, ROK
PETEK, ZAN
VREKOVIC, IGOR
HROVAT, MATIC
TRUCL, MIHA
DROFENIK, MATJAZ
BENKOVIC, JURE
KOPAC, ZAN
PERGER, DOMEN
IVANISEVIC, JOSIP
VAUPOTIC, TADEJ
GOLOB, ALES
PALCNIK, MARCEL
GRADISNIK, MATIC
VOUK, GASPER
SMID, ZAN
HORVAT, IGOR
ZUPAN, ADAM
CRESNAR, TIMI
MULEJ, PRIMOZ
KASTELIC, BLAZ
GARMUT, GASPER
LOKAR, ANZE
FRECE, GASPER
STALC, AZBE
ORLOVIC, ANTE
PARASKOVAC, VENO
TAVCAR, ANZE
REJEC, Jernej
GORNJAK, ALEN
LESKOVAR, ZIGA
VERDNIK, MIHA

3. disciplina/event
13.12.2003 - 9:48

1995 MZ
1995 ZPK
1993 ZPK
1994 ZPK
1993 KA
1996 ZVK
1994 RR
1994 RR
1994 BM
1994 BM
1994 KA
1996 MTK
1995 FR
1994 JS
1994 BM
1995 IL
1994 MNC
1995 BM
1994 MNC
1994 RR
1993 MNC
1996 KA
1994 BM
1994 MNC
1994 RR
1995 IL
1995 MTK
1995 MNC
1995 RR
1993 MZ
1994 ZPK
1994 IL
1994 RR
1994 BM
1994 MNC
1995 MNC

M/M, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

5448 118
5470 116
5478 116
54,78 116
5490 115
5491 115
55.06 114
55.21 113
55.34 112
55.72 110
55.74 110
56.39 106
57.03 103
57.53 100
57.91 98
58.42 96
58.90 93
59.29 91
59.88 89
1:00.58 86
1:01.19 83
1:02.80 77
1:03.50 74
1:03.71 74
1:03.76 74
1:03.95 73
1:03.96 73
1:04.10 72
1:05.98 66

Decki B letnik 1991
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

©oNoOOrON =

10.
11.
12.
13.

VIDMAR, JURE
TOPLER, LUKA
TOMIC, KRISTIJAN
GODEC, ALAN
KOSTOMAJ, ALEKS
PETRIC, FILIP

TEZAK, SLAVEN

ILIC, SEBASTJAN
AUGUSTIN, VALENTIN
SULIMANOVIC, BORNA
MOKROVIC, MARKO
DEDIC, ELMEDIN
FLEGO, IVOR

1992 MTK
1992 FR
1992 DZ
1992 FR
1992 IL
1992 MZ
1992 ZPK
1992 DZ
1992 DZ
1992 MZ
1992 MZ
1992 BM
1992 MLZ

rezultat tocCke

3758 359 A
38.12 344 A
38.37 337 A
3859 332 A
38.97 322 A
40.94 278 A
4130 271 A
41.32 270 A
4195 258 R
42.01 257 R
42.23 253

43.22 236

43.42 233
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Decki B letnik 1991

rezultat tocke

14. LAMPIC, MATEVZ 1992 OL 4356 231
15. MEDVESEK, ROK 1992 FR 43.69 228
16. KRAJNIK, LUKA 1992 MTK 4432 219
17. GORUP, SVEN 1992 MZ 4520 206
18. STIPIC, DAVID 1992 ZPK 4543 203
19. AZARKEVIC, ARTJOM 1992 OL 46.23 193
20. PAUT, DENI 1992 JS 46.29 192
21. ZORMAN, MATJAZ 1992 MTK 46.37 191
22. SOPTA, KRISTIJAN 1992 ZPK 46.50 190
23. SREBOT, NEJC 1992 MNC 46.95 184
24, BABURAK, FILIP 1992 ZPK 4721 181
25. ANZUR, TIHOMIR 1992 OL 47.72 175
26. GORENC TEPINA, SIMON 1992 MTK 4791 173
27. KITAK, ZAN 1992 BM 47.96 173
28. URH, KRISTJAN 1992 IL 48.82 164
29. PRICA, MATIJA 1992 DZ 49.67 156
30. KOSNJEK, SAMO 1992 IL 49.75 155
31. STRNAD, NEJC 1992 BM 51.00 144
32. PLEJIC, KLEMEN 1992 MTK 53.42 125
33. BECAN, ROK 1992 IL 58.41 96
34. KOLENKO, ANZE 1992 LL 58.68 94
35. BEZJAK, JURE 1992 KA 59.90 89
36. PODBREGAR, GASPER 1992 MNC 1:05.26 69

DSQ LAMPRET, BORUT 1992 MSV

DSQ KRIZANOVIC, IVAN 1992 JS

DSQ KOVIC, MATIC 1992 IL

4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Deklice B letnik 93 in mlajSe

13.12.2003 - 10:15 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. MATUNEC, KATARINA 1994 ZPK 4245 363 A
2. MEZA, TINA 1994 MSV 43.89 328 A
3. LOVRENCIC, MILICA 1994 DP 45.03 304 A
4. JELOVCAN, JERNEJA 1994 MTK 4523 300 A
5. LEKSE, TEJA 1994 FR 46.32 279 A
6. TOPLER, MASA 1994 FR 47.74 255 A
7. ZUPAN, PATRICIJA 1994 KA 47.82 254 A
8. MALEC, NINA 1994 MNC 48.10 249 A
9. MEKIS, KATJA 1994 MTK 4883 238 R
10. SEREG, LUCIJA 1994 DZ 49.11 234 R
11. REHBERGER, VITA 1995 MTK 4920 233
12. MARCUN, NEZA 1995 MTK 49.62 227
13. STANIC, SANJA 1994 MSV 50.12 220
14. STIRN, MARUSA 1994 MTK 50.28 218
15. JANEZIC, PETRA 1994 OL 50.90 210
16. ERZEN, AJDA 1994 MTK 51.03 209
17. MIHELIC, ZALA 1994 LL 51.72 200
18. PAVLEKOVIC, KLARA 1995 FR 51.78 200
19. BOBEK, MASA 1994 PDC 51.85 199
20. ANIC, VITA 1994 MZ 51.88 199
21. TEKAVCIC, TINA 1995 KA 52.11 196
22. KRASEVEC, SPELA 1994 OL 52.17 195
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice B letnik 93 in mlajse

23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46

SEME, NIKA
GORENSEK, IRIS
OVCAK, ALJA
OSTARIJAS, ANAMARI

SAGMEISTER, MOJCA

KOPRIVNJAK, MATEA
VOZEL, TINKARA
DUBLJEVIC, MISA
JELENEC, ANJA
SILADI, MARIJA
TOJNKO, KLAVDIJA
SLIVSEK, URSKA
DEJANOVIC, KATJA
SUNKO, ULA
MARCIC, TINA
LUKAN, ANA

HAUPTMAN, ANEMARI

SPINDLER, ANJA
MALEC, MARUSA
MARCIC, MAJA

JAGER, MARUSA

VERDINEK, ADRIJANA

BECAN, SPELA
SKOF, ANJA

DSQ PALOVSNIK, EMA
DSQ KRIVEC, NEJA
DSQ PENCA, NEZA

4. disciplina/event
13.12.2003 - 10:15

1994 PDC
1994 FR
1994 MTK
1996 MTK
1996 FR
1994 ZPK
1995 RR
1995 RR
1994 IL
1994 ZPK
1994 MNC
1995 IL
1994 MTK
1994 MNC
1994 PC
1994 RR
1994 BM
1994 BM
1995 MNC
1994 PC
1995 MNC
1996 PC
1994 IL
1994 MNC
1994 RR
1994 RR
1994 PC

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat tocke

52.44 192
53.03 186
53.40 182
53.93 177
5433 173
54.67 170
54.74 169
54.85 168
54.92 167
55.59 161
55.85 159
55.95 158
56.55 153
56.71 152
57.89 143
59.02 135
59.20 134
59.49 132
1:02.76 112
1:02.90 111
1:04.30 104
1:05.78 97
1:10.43 79
1:14.10 68

Deklice B letnik 1992
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.

©COoNoOOrON =

VRBAN, NINA
SKRATEK, MOJCA
MISIC, TENA
ROZMAN, TJASA
BRALIC, ANELA
KORADEJ, JANA
ROTAR, EVA
MERNIK, ANA
MIOC, ANJA
DEZMAN, NEJA
BILE, TEA
MATESA, SARAH
ALAGIC, DEA
KAMBER, DEMIRELA
BIASIZZO, MONIKA
SUSTIC, JOSIPA
JAKOPANEC, INES
PECNIK, TAJA
PANDURIC, MATEA
DURIC, KRISTINA
NOVAK, SARA
NOVAK, TJASA

1993 BM
1993 FR
1993 DZ
1993 MTK
1993 MLZ
1993 MSV
1993 OL
1993 BM
1993 DP
1993 BM
1993 MTK
1993 MZ
1993 MLZ
1993 MZ
1993 LL
1993 JS
1993 MLZ
1993 FR
1993 ZPK
1993 DZ
1993 BM
1993 MTK

rezultat tocke

38.37 491 A
39.18 461 A
42.04 373 A
42.60 359 A
42.80 354 A
4358 335 A
43.62 334 A
43.76 331 A
43.83 329 R
4391 328 R
43.96 326
4457 313
44.64 312
4535 297
46.15 282
46.70 272
46.74 272
46.74 272
47.29 262
47.30 262
47.83 253
47.86 253
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanije, Deklice B letnik 1992

rezultat tocke

23. KROF, NINA 1993 FR 47.99 251
24. VOLAR, MARIJA 1993 Mz 48.07 250
25. KELBL, HANA 1993 MTK 48.16 248

VLASIC, IVA 1993 ZPK 48.16 248
27. DEBEVC, INA 1993 OL 48.78 239
28. FLANAK, IVANA 1993 Mz 49.04 235
29. POLIC, MATEA 1993 ZPK 49.08 235
30. SUZIC, LENA 1993 MLZ 49.64 227
31. PEPERKO, DASA 1993 MNC 49.97 222
32. PERLIC, PINA 1993 MNC 50.23 219
33. FLUCHER, DOMENIKA 1993 BM 50.27 218
34. RADOVANOVIC, TESSA 1993 ZPK 50.35 217
35. STARCEVIC, DIJANA 1993 PC 50.47 216
36. KUHAR, ANAMARIJA 1993 RR 50.52 215
37. DAMJENIC, MAJA 1993 PC 51.08 208
38. JURIC, IRENA 1993 MSV 51.23 206
39. SOTLAR, PETRA 1993 IL 51.24 206
40. RADIC, TJASA 1993 RR 51.88 199
41. FUNTEK, TINA 1993 MNC 51.99 197
42. HREN, VITA 1993 BM 52.31 194
43. GRMIC, MONIKA 1993 IL 52.99 186
44. FURH, KARIN 1993 BM 53.18 184
45. RATKOVIC, SARA 1993 MZ 5433 173
46. KRAGELJ, DOLORES 1993 OL 5452 171
47. DAJAK, PETRA 1993 JS 5455 171
48. BLAZIC, KAJA 1993 RR 55.14 165
49. DOBRAVC, TJASA 1993 RR 56.32 155
50. HODNIK, ANDREJA 1993 OL 56.33 155

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Decki B letnik1992 in mlajsi
13.12.2003 - 10:33 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. LOVREKOVIC, VEDRAN 1993 MZ 35.92 288 A
2. SLABE, STAS 1993 FR 37.22 259 A
3. GERL, ADRIAN 1993 MZ 3754 253 A
4. HADZIC, EDO 1993 DZ 3755 252 A
5. JURJEVCIC, NEJC 1993 LL 37.80 247 A
6. ZITNIK, MARKO 1993 MZ 37.82 247 A
7. SIMUNOVIC, ROKO 1993 MZ 38.63 232 A
8. URSIC, NEJC 1993 FR 38.84 228 A
9. MARLOVIC, FILIP 1993 MLZ 3983 211 R
10. SLIVNIK, MARTIN 1993 RR 40.04 208 R
11. NOVAK, PETAR 1993 DZ 40.22 205
12. BIOCIC, IVAN 1993 DZ 40.41 203
13. VELICKOVIC, VID 1993 ZVK 40.46 202
14. SONNENSCHEIN, DARIN 1994 OL 40.86 196
15. KRZNARIC, FRAN 1994 MLZ 40.97 194
16. HRBIC, KRISTIJAN 1993 MLZ 41.04 193
17. CUTUK, LUKA 1994 MZ 41.20 191
18. OBADIC, ANTONIO 1993 MLZ 41.39 188
19. TUBIN, JAN 1993 OL 4150 187
20. JURIN, FILIP 1995 ZPK 41.67 185
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

rezultat tocke

21. ZURMAN, GASPER 1993 PDC 4251 174
22. MAKARIC, VEDRAN 1994 MLZ 4253 174
23. BIZJAK, PETER 1994 RR 43.04 168
24. LABROVIC, FRANE 1993 JS 43.12 167
25. GRABAR, LUKA 1993 JS 43.19 166
26. REZEK, ROBERT 1994 MZ 43.43 163
27. CINDRIC, MISLAV 1993 ZPK 43.49 162
28. SELES, LUKA 1994 MZ 4351 162
29. VELICKI, LUKA 1993 FR 4391 158
30. BARIC, JAN 1993 PDC 44.01 157
31. KREUH, ANDRAZ 1993 FR 4411 156
32. DEJANOVIC, LUKA 1994 MTK 44.15 155
33. VURNEK, IVAN 1994 ZPK 44.19 155
34. CURT, LORIS 1993 MLZ 4438 153
35. JURIC, PETER 1995 PC 4453 151
36. TREBOTIC, MARIN 1993 JS 4459 151
37. OVCAR, ANTUN 1993 DZ 44.83 148
38. REMIC, LUKA 1993 ZPK 44.95 147
39. DOLENC, NEJC 1993 RR 45.47 142
40. PINTAR, JERNEJ 1995 PC 4555 141
41. PINTAR, ROK 1995 MTK 45.63 141
42. SEB, FILIP 1994 MLZ 45.71 140
43. KROF, MIHA 1994 FR 45.79 139
44. POVH, LOVRO 1994 MNC 4596 138
45. BOMBEK, LUKA 1994 BM 46.23 135
46. GAMULIN, LOVRO 1993 MZ 46.28 135
47. PSENICNIK, ZIGA 1994 FR 46.65 132
48. VINTAR, TOMAZ 1993 LL 46.71 131
49. SULEK, ZAN MIHA 1995 BM 46.87 130
50. KOLAR, GREGA 1994 FR 47.76 123
51. POTRATA, MARCEL 1993 MTK 47.89 122
52. KOZAMERNIK, MARK 1995 RR 47.99 121
53. KOREN, MATIJA 1994 FR 48.04 121
54. KOVACEVIC, MATEJ 1995 ZPK 48.22 119
55. BONACIC KRESIC, KRESIMIR 1994 ZPK 48.27 119
56. MACEK, SVEN 1993 MZ 4883 115
57. POTOKAR, SIMON 1994 LL 49.13 113
58. REPINC, ROK 1993 MTK 49.62 109
59. TURNISKI, MIHOVIL 1993 MZ 49.81 108
60. PRAZNIK, ROZLE 1994 PC 50.09 106
61. MOKROVIC, DOMAGOJ 1994 ZPK 50.42 104
62. DUVNJAK, MARIN 1993 JS 50.53 104
63. CIKES, ANDRIJA 1994 JS 50.70 103
64. PIRSIC, IVAN 1993 MZ 50.80 102
65. ERBEZNIK, DOMAGOJ 1995 ZPK 51.02 101
66. SESEK, JON 1994 MTK 51.25 99
67. IVANISEVIC, JOSIP 1994 JS 51.59 97
68. ANIC, KARLO MATEJ 1994 ZPK 51.68 97
69. JAMBRESIC, TADEJ 1995 MTK 51.78 96
70. VULIC, IVAN 1994 JS 53.70 86
71. GUDELJ, MARIN 1994 JS 54.07 85
72. LOKAR, ANZE 1995 MTK 54.49 83
73. VIDOVIC, TIMOTEJ 1993 BM 55.67 77
74. KRIZANOVIC, LUKA 1995 JS 55.97 76
75. GORINSEK, LUKA 1994 PC 56.83 73
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Decki B letnik1992 in mlajsi

rezultat

tocke

76. TOPOLNJAK, FILIP 1993 MZ 58.97 65
77. MESTROV, ROK 1994 PC 1:01.34 58
78. MIMICA, FILIP 1993 JS 1:06.69 45
DSQ ROZMAN, ZIGA 1993 LL
DSQ TOPLEK, ALEKSANDAR 1994 MZ
DSQ GORINSEK, JAN 1996 PC
5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Decki B letnik 1991
13.12.2003 - 10:33 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. SAGMEISTER, ROK 1992 FR 31.78 416 A
2. BOROVNIK, MATJAZ 1992 MSV 33.18 366 A
3. MUZEK, MATEO 1992 ZPK 33.75 348 A
4. VALENCAK, JAN 1992 PC 33.97 341 A
5. BIONDIC, IVAN 1992 MZ 3452 325 A
6. SPASOV, MARKO 1992 DP 3493 314 A
7. BANCIC, JON 1992 IL 35.47 299 A
8. TOPLER, LUKA 1992 FR 3567 294 A
9. SEVER, LUKA 1992 MZ 3594 288 R
10. KRCE RABAR, MARKO 1992 MZ 36.15 283 R
11. STOSIC, JAKOV 1992 ZPK 36.31 279
12. HERGA, SASO 1992 FR 36.44 276
13. KOREN, ANZE 1992 PC 36.91 266
14. DUMBOVIC, KARLO 1992 ZPK 37.88 246
15. DEKANIC, DOMAGOJ 1992 MLZ 3799 244
16. GODEC, ALAN 1992 FR 38.69 231
17. KARNET, UROS 1992 BM 38.86 228
18. KALINIC, KARLO 1992 MLZ 39.21 222
19. KRAJNIK, LUKA 1992 MTK 39.45 218
20. MEDVESEK, ROK 1992 FR 39.65 214
21. GORENC TEPINA, SIMON 1992 MTK 39.67 214
22. GRUBER, TADEJ 1992 BM 39.90 210
23. AHMETOVIC, JASMIN 1992 MSV 39.96 209
24. AUGUSTIN, VALENTIN 1992 DZ 40.15 206
25. SULIMANOVIC, BORNA 1992 MZ 40.52 201
26. SULC, PETER 1992 ZPK 40.56 200
27. VERDNIK, JAN 1992 MSV 40.58 200
28. GRDEN, NIKOLA 1992 DZ 40.82 196
29. DOMLJAN, LOVRO MAT. 1992 ZPK 41.19 191
30. HUDOURNIK, ZIGA 1992 MSV 41.22 191
31. BOROVIC, NIKOLA 1992 MLZ 4155 186
32. GORUP, SVEN 1992 MZ 4199 180
33. VRDOLJAK, VINKO 1992 MLZ 4221 178
34. MARINCEL, BORNA 1992 ZPK 42.38 176
35. HORVAT, VJERAN 1992 DZ 42.82 170
36. MOCNIK, JURE 1992 OL 43.10 167
37. HAFNER, BLAZ 1992 MTK 4560 141
38. PETROVIC, GORAN 1992 MZ 4562 141
39. LAMPRET, BORUT 1992 MSV 4578 139
40. PETKOVSKI, SIMON 1992 ZPK 4580 139
41. JELENKO, DAVID 1992 PC 46.11 136
42. TURK, ANTONIO 1992 MZ 49.82 108
43. BREMEC, KLEMEN 1992 MTK 53.86 86
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE
6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Deklice B letnik 93 in mlajSe
13.12.2003 - 10:47 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. MILER, TAMARA 1994 FR 3592 436 A
2. BEZAN, URSA 1994 MTK 37.67 378 A
3. ODER, TJASA 1994 FR 39.88 319 A

LEKSE, TEJA 1994 FR 39.88 319 A
5. SURIC, JONA 1994 MLZ 40.11 313 A
6. LOVRENCIC, MILICA 1994 DP 40.83 297 A
7. MEZA, TINA 1994 MSV 4135 286 A
8. PAVLOVIC, TEA 1994 MLZ 4151 283 A
9. MIJACIKA, ADRIANA 1994 MZ 4191 275 R

10. SPAT, ZALA 1994 PC 4205 272 R
11. CIZMAR, MERI 1995 MLZ 42.08 271
12. CREPINSEK, KATARINA 1994 PDC 4214 270
13. KOVACEVIC, AJA 1994 BM 42.94 255
14. TRAVEN, SARA 1995 MTK 4355 245
15. IVANCIC, MARTINA 1994 DZ 4449 230
16. TOMAZIC, MAJA 1994 MTK 4455 229
17. KRIZEL, LAURA 1994 MZ 4457 228
18. TOPLER, MASA 1994 FR 4491 223
19. SEME, NIKA 1994 PDC 44.95 223
20. BOBEK, MASA 1994 PDC 45.18 219
21. VRECKO, EVA 1994 PC 45.45 215
22. SMID, ALENKA 1994 ZVK 46.20 205
23. PETKOVSKI, NINA 1994 ZPK 46.39 202
24. BARBARIC, PETRA 1995 MZ 46.90 196
25. KOSIR, SPELA 1994 OL 47.21 192
26. CILENSEK, POLONA 1994 MTK 47.26 191
27. OVCAK, ALJA 1994 MTK 48.01 183
28. SKUFCA, SPELA 1995 RR 48.55 177
29. SILER, EMA 1994 RR 49.13 170
30. UGARKOVIC, TINA 1994 JS 49.19 170
31. MEKIS, KATJA 1994 MTK 49.26 169
32. LORENCI, JANINA 1994 KA 49.38 168
33. OSTARIJAS, ANAMARI 1996 MTK 49.91 163
34. SAGMEISTER, MOJCA 1996 FR 4995 162
35. PERSE, TINA 1994 RR 50.29 159
36. REPANSEK, KLARA 1994 KA 50.74 155
37. REHBERGER, AJDA 1994 MTK 50.77 154
38. KOSTAJNSEK, NASTJA 1994 MSV 50.91 153
39. REHBERGER, VITA 1995 MTK 50.97 153

40. KONDA, ZALA 1994 RR 52.02 144

41. ZDOVC, JANJA 1995 FR 52.16 142

42. GLAVAS, ENA 1995 BM 53.20 134

43. BILIC, KLARA 1995 MZ 54.47 125

44. DEJANOVIC, KATJA 1994 MTK 55.94 115

45. PERSE, SPELA 1996 RR 58.34 102

46. STAVDEKER, KLARA 1995 FR 58.39 102

47. MENART, MAJA 1995 PC 1:.07.71 65
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Deklice B letnik 1992
13.12.2003 - 10:47 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. SKRATEK, MOJCA 1993 FR 35.63 447 A
2. BEDNJANEC, DOROTEJA 1993 MZ 36.34 421 A
3. NOLA, HELENA 1993 MLZ 36.57 413 A
4. RUNTAS, MIA 1993 DZ 37.22 392 A
5. MISIC, TEA 1993 DZ 3763 379 A
6. HAJDINJAK, KATJA 1993 OL 38.24 361 A
7. PELIN, DORA 1993 MZ 38.77 347 A
8. DUSAK, KRISTINA 1993 BM 38.80 344 A
9. DEZMAN, NEJA 1993 BM 39.27 334 R
10. BILANDZIJA, MANJA 1993 MTK 3956 326 R
11. SUPIC, ANA 1993 BM 39.97 317
12. PLESA, ERIKA 1993 MLZ 40.19 311
13. TVRDEIC, TEA 1993 MZ 40.26 310
14. SMOLEJ, TADEJA 1993 MTK 40.28 309
15. ZIVKOVIC, DUBRAVKA 1993 MZ 40.42 306
16. GNAMUS, ZALA 1993 FR 40.65 301
17. ANTOLIC, TINA 1993 DZ 40.80 298
18. PECNIK, TAJA 1993 FR 40.86 296
19. ROZMAN, TJASA 1993 MTK 41.09 291
20. NOVAK, VIKA 1993 MTK 41.29 287
21. MOHAC, MATEA 1993 ZPK 41.66 280
22. HAFNER, SPELA 1993 MTK 41.86 276
23. SOBOCANEC, STELA 1993 MZ 41.91 275
24. BRLECIC, PETRA 1993 DZ 42.09 271
25. JOzIC, ANDREA 1993 JS 42.36 266
26. STALC, MANCA 1993 RR 4254 263
27. SCHAUER, REBECCA 1993 ZPK 42.62 261
28. GIBER, TINA 1993 BM 42.74 259
29. LAVRENCAK, DOROTEA 1993 MZ 4276 259
30. MATESA, SARAH 1993 MZ 4277 258
31. ILICIC, LEA 1993 MLZ 43.35 248
32. BILE, TEA 1993 MTK 4356 245
33. KOSEC, BARBKA 1993 KA 43.67 243
34. KUZMAN, NEJKA 1993 BM 43.72 242
35. KOCEVAR, ANTONIJA 1993 MLZ 43.80 241
36. MIOC, ANJA 1993 DP 43.89 239
37. ZUPANIC, PETRA 1993 ZPK 44.06 236
38. KELBL, HANA 1993 MTK 44.10 236
39. SALOPEK, KRISTINA 1993 MLZ 44.17 235
40. FLANAK, IVANA 1993 MZ 44.62 228
41. GROBELNIK, KAJA 1993 BM 4471 226
42. SMID, MEDEJA 1993 RR 45.03 221
43. GOLMAJER ZIMA, NEZA 1993 RR 45.09 220
44. HIJAN, ANDREA 1993 JS 45.63 213
45. CIGLANIC, ANDREJA 1993 MZ 45.69 212
46. NOVAK, TJASA 1993 MTK 45.71 212
47. STRBAT, IRIS 1993 ZPK 46.11 206
48. DUGIC, MARINA 1993 MLZ 46.98 195
49. SIRAC, TEA 1993 ZPK 47.30 191
50. MADARIC, ENA 1993 MZ 47.76 186
51. KRILETIC, BARBARA 1993 MLZ 48.10 182
52. KOKMAN, IVANA 1993 ZPK 48.67 175
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice B letnik 1992

rezultat tocke

53. KOVACEVIC, IDA 1993 MLZ 49.49 167
54. DOLES, DENISA 1993 LL 50.21 160
55. JERALA, ANITA 1993 MTK 50.48 157
56. FERS, DASA 1993 BM 53.05 135
57. HODNIK, ANDREJA 1993 OL 53.14 135
58. ZGANEC, INES 1993 MZ 53.72 130
59. DAMJENIC, MAJA 1993 PC 55.48 118
60. TURK, KRISTINA 1993 MZ 1:02.14 84
DSQ GOVEJSEK, TAMARA 1993 MSV

DSQ JURIC, IRENA 1993 MSV
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

2 - 2.del sobota finale 13.12.2003 - 13:00

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Decki B letnik1992 in mlajsi
13.12.2003 Finale

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

Finale A
1. LOVREKOVIC, VEDRAN 1993 MZ 28.59 412
2. JURJEVCIC, NEJC 1993 LL 28.85 401
3. HADZIC, EDO 1993 DZ 29.43 378
4. VELICKOVIC, VID 1993 ZVK 29.59 372
5. BOCHL, ANZE 1993 IL 29.79 365
6. STRAUS, LUKA 1993 BM 30.16 351
7. HIRSEL, JAKA 1993 MSV 30.62 336
8. CORIC, ANTON 1993 MLZ 31.64 304

1. disciplina/event

M/M, 50m Prosto/Free

Decki B letnik 1991

13.12.2003 Finale
Totke: FINA 2004
rezultat tocCke
Finale A
1. SAGMEISTER, ROK 1992 FR 31.50 308
2. VALENCAK, JAN 1992 PC 31.57 306
3. BOROVNIK, MATJAZ 1992 MSV 31.69 303
4., SEVER, LUKA 1992 MZ 32.04 293
5. MUZEK, MATEO 1992 ZPK 32.32 285
6. TOMIC, KRISTIJAN 1992 DZ 32.66 277
7. VIDMAR, JURE 1992 MTK 32.88 271
8. BIONDIC, IVAN 1992 MZ 33.41 258

2. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

Deklice B letnik 93 in mlajse

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. MILER, TAMARA 1994 FR 31.36 459
2. ODER, TJASA 1994 FR 31.62 448
3. BEZAN, URSA 1994 MTK 31.78 441
4. MATUNEC, KATARINA 1994 ZPK 31.99 432
5. KOVACEVIC, AJA 1994 BM 3258 409
6. PAVLOVIC, TEA 1994 MLZ 33.17 388
7. LEKSE, TEJA 1994 FR 33.24 385
8. MALEC, NINA 1994 MNC 33.36 381
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale

2. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

Deklice B letnik 1992

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke
Finale A
1. PELIN, DORA 1993 MZ 30.75 487
2. HAJDINJAK, KATJA 1993 OL 31.85 438
3. NOLA, HELENA 1993 MLZ 33.85 365
4. BEDNJANEC, DOROTEJA 1993 MZ 34.09 357
5. SMOLEJ, TADEJA 1993 MTK 35.14 326
6. RUNTAS, MIA 1993 DZ 35.37 320
7. MISIC, TEA 1993 DZ 3541 319

3. disciplina/event

M/M, 50m Prsno/Breast

Decki B letnik1992 in mlajSi

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. GERL, ADRIAN 1993 MZ 37.07 374
2. BOCHL, ANZE 1993 IL 37.28 368
3. REBOL, KRISTJAN 1993 MTK 38.23 341
4. STRAUS, LUKA 1993 BM 38.80 326
5. GOLOB, MATEJ 1993 BM 38.91 323
6. CORIC, ANTON 1993 MLZ 40.51 287
7. MILER, LOVRO 1993 FR 41.33 270
8. SLOVENC, TILEN 1993 OL 41.38 269
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Decki B letnik 1991
13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A

1. VIDMAR, JURE
TEZAK, SLAVEN
TOMIC, KRISTIJAN
TOPLER, LUKA
GODEC, ALAN
PETRIC, FILIP

ILIC, SEBASTJAN
KOSTOMAJ, ALEKS

N>R LN

4. disciplina/event

1992 MTK
1992 ZPK
1992 DZ
1992 FR
1992 FR
1992 MZ
1992 DZ
1992 IL

Z/W, 50m Prsno/Breast

39.29 314
41.07 275
41.08 275
41.10 274
41.66 264
42.37 251
42.69 245
42.82 243

Deklice B letnik 93 in mlajse

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke

Finale A

1. MATUNEC, KATARINA 1994 ZPK 38.59 483

2. MEZA, TINA 1994 MSV 38.84 473

3. LOVRENCIC, MILICA 1994 DP 41,93 376

4. JELOVCAN, JERNEJA 1994 MTK 4251 361

5. LEKSE, TEJA 1994 FR 42,85 353

6. TOPLER, MASA 1994 FR 43.37 340
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Finale, Deklice B letnik 93 in mlaj$e

rezultat tocke

7. ZUPAN, PATRICIJA 1994 KA 43.96 326

8. MALEC, NINA 1994 MNC 4420 321
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Deklice B letnik 1992
13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004

rezultat  tocke

Finale A

1. VRBAN, NINA 1993 BM 43.42 339

2. MISIC, TENA 1993 DZ 43.58 335

3. SKRATEK, MOJCA 1993 FR 43.76 331

4. ROZMAN, TJASA 1993 MTK 45.07 303

5. KORADEJ, JANA 1993 MSV 47.47 259

6. ROTAR, EVA 1993 OL 47.77 254
DSQ BRALIC, ANELA 1993 MLZ

5. disciplina/event

M/M, 50m Hrbtno/Back

Decki B letnik1992 in mlajsi

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke

Finale A

1. LOVREKOVIC, VEDRAN 1993 MZ 31.93 410

2. GERL, ADRIAN 1993 MZ 3299 372

3. SLABE, STAS 1993 FR 33.21 365

4. JURJEVCIC, NEJC 1993 LL 34.11 337

5. HADZIC, EDO 1993 DZ 3451 325

6. ZITNIK, MARKO 1993 MZ 35.06 310

7. URSIC, NEJC 1993 FR 35.47 299

8. SIMUNOVIC, ROKO 1993 MZ 35.90 289
5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Decki B letnik 1991
13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004

rezultat  tocCke

Finale A

1. SAGMEISTER, ROK 1992 FR 35.15 308

2. MUZEK, MATEO 1992 ZPK 36.35 278

3. BIONDIC, IVAN 1992 MZ 37.18 260

4. BOROVNIK, MATJAZ 1992 MSV 37.40 255

5. SPASOV, MARKO 1992 DP 37.73 249

6. VALENCAK, JAN 1992 PC 38.02 243

7. TOPLER, LUKA 1992 FR 38.26 239

8. BANCIC, JON 1992 IL 38.49 234
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

6. disciplina/event
13.12.2003

Z/W, 50m Hrbtno/Back

Deklice B letnik 93 in mlajse

Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. LEKSE, TEJA
2. MILER, TAMARA
3. BEZAN, URSA
4. MEZA, TINA
5. PAVLOVIC, TEA
SURIC, JONA
ODER, TJASA

™~

8. LOVRENCIC, MILICA

6. disciplina/event

1994 FR
1994 FR
1994 MTK
1994 MSV
1994 MLZ
1994 MLZ
1994 FR
1994 DP

Z/W, 50m Hrbtno/Back

rezultat tocCke

35.98 434
35.99 434
36.52 415
37.56 381
37.65 379
37.65 379
37.66 378
39.00 341

Deklice B letnik 1992

13.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat  tocke
Finale A
1. SKRATEK, MOJCA 1993 FR 35.67 445
2. BEDNJANEC, DOROTEJA 1993 MZ 37.22 392
3. RUNTAS, MIA 1993 DZ 39.26 334
4. NOLA, HELENA 1993 MLZ 39.33 332
5. MISIC, TEA 1993 DZ 39.40 330
6. DUSAK, KRISTINA 1993 BM 40.83 297
7. PELIN, DORA 1993 MZ 41.07 292
8. HAJDINJAK, KATJA 1993 OL 41.18 289
7. disciplina/event M/M, 4 x 50m MeSano/Medley Decki B
13.12.2003
Tocke: FINA 2004
rezultat  tocke
1. PK Medvesdak 1 Mz 2:17.81 330
LOVREKOVIC, VEDRAN 93 35.25 BIONDIC, IVAN 92 32.74
GERL, ADRIAN 93 38.99 SEVER, LUKA 92 30.83
2. PKFuzinar 1 FR 2:17.84 330
HERGA, SASO 92 35.43 GODEC, ALAN 92 34.92
TOPLER, LUKA 92 38.34 SAGMEISTER, ROK 92 29.15
3. PK Dubrava 1 Dz 2:22.33 299
ILIC, SEBASTJAN 92 36.97 HADZIC, EDO 93 34.71
TOMIC, KRISTIJAN 92 38.22 AUGUSTIN, VALENTIN 92 32.43
4. Zagrebski pk 1 ZPK 2:22.86 296
MUZEK, MATEO 92 33.93 STOSIC, JAKOV 92 36.09
TEZAK, SLAVEN 92 40.34 DUMBOVIC, KARLO 92 32.50
5. PK Triglav 1 MTK 2:26.06 277
GORENC TEPINA, SIMON 92 38.67 VIDMAR, JURE 92 33.16
REBOL, KRISTJAN 93 41.85 KRAJNIK, LUKA 92 32.38
6. Pk llirija 1 IL 2:26.21 276
BANCIC, JON 92 35.70 KOSTOMAJ, ALEKS 92 36.44
BOCHL, ANZE 93 41.09 ZLATNAR, JAN 93 32.98
7. PKBranik 1 BM 2:29.70 257
KARNET, UROS 92 37.65 DEDIC, ELMEDIN 92 35.26
STRAUS, LUKA 93 43.45 MEDEN, MATIJA 93 33.34
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

7. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Me8ano/Medley, Decki B

rezultat tocke
8. PK Mladost 1 MLZ 2:33.38 239
KALINIC, KARLO 92 39.17 DEKANIC, DOMAGOJ 92 37.77
CORIC, ANTON 93 44.31 FLEGO, IVOR 92 32.13
9. PKPosejdon 1 PC 2:37.38 221
JURIC, PETER 95 43.66 KOREN, ANZE 92 36.50
VALENCAK, JAN 92 39.72 PINTAR, JERNEJ 95 37.50
10. PK Branik 2 BM 2:39.09 214
GOLOB, MATEJ 93 40.06 GRUBER, TADEJ 92 36.59
SCHWEIGHOFER, KLEMEN 94 44.68 KITAK, ZAN 92 37.76
8. disciplina/event ZIW, 4 x 50m Me$ano/Medley Deklice B
13.12.2003
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. PKBranik 1 BM 2:28.06 404
DUSAK, KRISTINA 93 37.76 DEZMAN, NEJA 93 37.94
VRBAN, NINA 93 37.97 SUPIC, ANA 93 34.39
2. PK Medvescak 1 MZ 2:29.81 390
BEDNJANEC, DOROTEJA 93 36.29 PELIN, DORA 93 36.30
MATESA, SARAH 93 44.03 ZIVKOVIC, DUBRAVKA 93 33.19
3. PK Dubrava 1 DZ 2:29.94 389
RUNTAS, MIA 93 37.89 MISIC, TENA 93 37.14
MISIC, TEA 93 41.18 ANTOLIC, TINA 93 33.73
4. PK Fuzinar 1 FR 2:31.98 373
ODER, TJASA 94 38.74 LEKSE, TEJA 94 42.48
SKRATEK, MOJCA 93 39.72 MILER, TAMARA 94 31.04
5. PK Miladost 1 MLZ 2:32.23 371
NOLA, HELENA 93 35.93 PLESA, ERIKA 93 37.81
BRALIC, ANELA 93 43.09 PAVLOVIC, TEA 94 35.40
6. PK Triglav 1 MTK 2:33.94 359
BILANDZIJA, MANJA 93 39.83 BEZAN, URSA 94 36.94
ROZMAN, TJASA 93 43.66 SMOLEJ, TADEJA 93 33.51
7. Zagrebski pk 1 ZPK 2:39.39 324
SCHAUER, REBECCA 93 42.00 MOHAC, MATEA 93 39.28
MATUNEC, KATARINA 94 42.21 PANDURIC, MATEA 93 35.90
8. MS Velenje 1 MSV 2:42.33 306
GOVEJSEK, TAMARA 93 39.07 MEZA, TINA 94 40.73
STANIC, SANJA 94 49.28 KORADEJ, JANA 93 33.25
9. PKBranik 2 BM 2:43.90 298
KUZMAN, NEJKA 93 43.09 GIBER, TINA 93 40.42
MERNIK, ANA 93 44.05 KOVACEVIC, AJA 94 36.34
10. PK Posejdon 1 PC 3:19.03 166
SPAT, ZALA 94 22.52 VRECKO, EVA 94 50.64
MARCIC, TINA 94 1:14.47 MENART, MAJA 95 51.40
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

Statistika prijav

11 od 20 disciplin

Klub Oznaka Drzava ) étglrtov étvafete
ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj

Kamnik KA SLO 3 5 8 6 10 16 - - -
Branik BM SLO 8 15 23 16 27 43 1 2 3
Dubrava Dz CRO 9 4 13 18 8 26 - 1 1
Dubrava Dz CRO - - - - - - 1 - 1
Fuzinar FR SLO 6 7 13 12 14 26 1 1 2
llirija IL SLO 8 6 14 15 12 27 1 1 2
Jadran Split JS SLO 6 13 19 8 17 25 - - -
Jadran Split JS CRO - - - - - - 1 1 2
Ljubljana LL SLO 3 7 10 6 13 19 - 1 1
Marines Neptun MNC SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Medvescak Zagreb Mz SLO 14 8 22 24 16 40 1 1 2
Merit Triglav Kranj MTK SLO 5 11 16 10 22 32 1 1 2
Medimurje Cakovec MED SLO 1 4 5 2 8 10 - - -
Mladinski servis Velenje MSV SLO 2 4 6 4 8 12 - 1 1
Mladost MLZ SLO 6 5 11 12 9 21 - - -
Mladost MLZ CRO - - - - - - - 1 1
Olimpiia oL SLO 7 7 14 14 14 28 - 1 1
Plavalno drustvo Celje PDC SLO 2 - 2 4 - 4 - - -
Pula PU SLO - 2 2 - 4 4 - - -
Radovljica RR SLO 2 5 7 4 10 14 - - -
Ribnica RIB SLO 2 3 5 4 6 10 - - -
Rudar CRT SLO 4 2 6 8 4 12 - - -
Terme Ptuj TP SLO 4 4 8 6 4 10 - - -
Zagrebski plavalni klub ZPK SLO 8 6 14 16 12 28 1 1 2
Zalaegerszeg ZAL SLO 3 3 6 5 5 10 - -
Zvezda Kranj ZVK SLO 3 1 4 6 2 8 - - -
Skupno 26 klubov 107 122 229 202 225 427 8 13 21
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE
3 - 3.del nedelja predtekmovanje 14.12.2003 - 9:00
10. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Decki A letnik 1990
14.12.2003 - 9:00 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. HORVATH, ARON 1991 FR 1:02.06 429 A
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.06 32.54

2. PETRIC, JAN KAREL 1991 MTK 1:03.23 405 A
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.23 32.86

3. ANTIC VESEL, BORNA 1991 MZ 1:03.37 403 A
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.37 33.54

4. JUTRISA, HRVOJE 1991 ZPK 1:06.33 351 A
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.33 34.35

5. GROSELJ, NIK 1991 MTK 1:06.46 349 A
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.46 35.42

6. KNEZEVIC, MATEJ 1991 MZ 1:06.80 344 A
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.80 34.91

7. TRSAN, JURICA 1991 MZ 1:07.20 338 A
50m: 31.59 31.59 100m: 1:07.20 35.61

8. CUDEN, ANZE 1991 MTK 1:0759 332 A
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.59 35.74

9. DOMJAN, VIKTOR 1991 ZAL 1:07.63 331 R
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.63 35.11

10. ZUPAN, NEJC 1991 KA 1:07.73 330 R
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.73 35.69

11. BOHINC, GASPER 1991 MTK 1:08.77 315
50m: 33.21 33.21 100m: 1:08.77 35.56

12. TEKAVCIC, ANZE 1991 KA 1:09.34 307
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.34 36.50

13. KRANJEC, TIN 1991 MZ 1:09.51 305
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.51 36.70

14. BURAZIN, IVAN 1991 JS 1:09.78 301
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.78 36.85

15. NOVAK, ALJAZ 1991 OL 1:09.81 301
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.81 36.44

16. PERKOVIC, IVAN 1991 DZ 1:09.87 300
50m: 31.57 31.57 100m: 1:09.87 38.30

17. TAKATS, BENCE 1991 ZAL 1:10.85 288
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.85 37.73

18. KRIVEC, MATIJA 1991 MZ 1:11.17 284
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.17 36.61

19. GRUNTAR, JURE 1991 OL 1:11.18 284
50m: 35.13 35.13 100m: 1:11.18 36.05

20. GOVORUSA, RADOS 1991 JS 1:11.25 283
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.25 36.78

21. CERNE, MATJAZ 1991 RR 1:12.15 273
50m: 34.31 34.31 100m: 1:12.15 37.84

22. AHACIC, GASPER 1991 RR 1:12.65 267

50m: 35.94 35.94 100m: 1:12.65 36.71

Splash Meet Manager 2007, Build 6939 Registered to Plavalna zveza Slovenije 03.03.2010 21:30 - Stran 1



13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

10. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki A letnik 1990

rezultat tocke

23. PRNIC, IVAN 1991 JS 1:12.71 266
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.71 38.84

24. POLAJZER, ROK 1991 RIB 1:13.83 255
50m: 32.70 32.70 100m: 1:13.83 41.13

25. LONCAR, PETAR 1991 DZ 1:14.37 249
50m: 35.75 35.75 100m: 1:14.37 38.62

26. MANENICA, FILIP 1991 MZ 1:14.74 245
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.74 39.50

27. KOTURIC, FRAN 1991 MZ 1:14.76 245
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.76 39.56

28. MAGDALENIC, JAN 1991 BM 1:14.90 244
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.90 39.00

29. MAPARIC, KRUNO 1991 MED 1:15.09 242
50m: 35.10 35.10 100m: 1:15.09 39.99

30. DORNIK, DOMEN 1991 CRT 1:15.21 241
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.21 39.22

31. KRSTIC, MARKO 1991 MSV 1:16.08 233
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.08 39.00

32. KOZOLE, EMIL 1991 LL 1:16.24 231
50m: 35.35 35.35 100m: 1:16.24 40.89

33. SAHMAN, MARKO 1991 BM 1:16.31 231
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.31 40.29

34. GRAH, ROMAN 1991 IL 1:16.91 225
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.91 41.93

35. LIKOVIC, ROK 1991 PDC 1:17.01 224
50m: 37.64 37.64 100m: 1:17.01 39.37

36. BRVAR, GASPER 1991 CRT 1:17.70 218
50m: 36.85 36.85 100m: 1:17.70 40.85

37. KRASEVEC, MATIC 1991 OL 1:19.24 206
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.24 41.95

38. VOZEL, MATIC 1991 CRT 1:19.65 203
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.65 42.26

39. PECIRER, BOR 1991 IL 1:19.89 201
50m: 38.73 38.73 100m: 1:19.89 41.16

40. SAMOBOR, MATIC 1991 TP 1:27.05 155
50m: 4112 4112 100m: 1:27.05 45.93

DSQ POLIC, ANZE 1991 OL

WDR ZLATNAR, MATEJ 1991 IL 1:10.73 289

50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.73 37.57
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

10. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

10. disciplina/event
14.12.2003 - 9:00

M/M, 100m Prosto/Free

Decki A letnik 1989
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

KACIC, DAVID
50m: 28.64 28.64

OSTERC, PETER
50m:  29.17  29.17

MUSIC, JURE
50m: 29.01 29.01

KERC, ALJAZ
50m: 29.49 29.49

VUKOBRAT, MLADEN
50m: 28.58 28.58

MARSANIC, ERAZMO
50m:  29.01  29.01

ZOREC, ROK
50m: 29.36 29.36

VELICKOVIC, JUS
50m: 29.49 29.49

BLAZINA, JOZE
50m: 2956  29.56

SINICKOVIC, MIROSLAV
50m: 29.96 29.96

SULENTIC, DOMAGOJ
50m:  30.08  30.08

JUKICA, ANTONIO
50m:  29.69  29.69

SEMENSKI, VEDRAN
50m: 3056  30.56

PREKUPEC, FILIP
50m: 31.18 31.18

LOVSIN, NEJC
50m: 3046  30.46

RIHTAR, KEVIN
50m: 30.55 30.55

BIONDIC, JOSIP
50m:  30.56  30.56

GRACER, TOMAZ
50m:  30.89  30.89

PAVLIC, LUKA
50m: 31.31 31.31

PJEVAC, LUKA
50m: 31.09 31.09

KLINC, SASO
50m: 31.32 31.32

ROKI, ANTONIO
50m: 3079  30.79

VIRANT, SAMO
50m: 3143 3143

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1990 FR
59.71 31.07

1990 IL
59.79  30.62

1990 ZVK
59.97  30.96

1990 OL
1:00.11  30.62

1990 MLZ
1:00.53  31.95

1990 MLZ
1:01.05  32.04

1990 IL
1:01.40 32.04

1990 ZVK
1:01.52  32.03

1990 MSV
1:01.69 3213

1990 MZ
1:01.78 31.82

1990 MZ
1:02.34  32.26

1990 MLZ
1:02.96  33.27

1990 ZPK
1:03.97 33.41

1990 MLZ
1:0401  32.83

1990 RIB
1:04.27  33.81

1990 MNC
1:.04.37  33.82

1990 MZ
1:0455  33.99

1990 BM
1:05.07  34.18

1990 MLZ
1:05.66 34.35

1990 MZ
1:05.72 3463

1990 BM
1:05.82  34.50

1990 ZPK
1:06.12 35.33

1990 IL
1:.06.44  35.01

rezultat tocke

59.71 481 A
59.79 479 A
59.97 475 A

1:00.11 472 A

1:00.53 462 A

1:01.05 450 A

1:01.40 443 A

1:01.52 440 A

1:01.69 436 R

1:01.78 434 R

1:02.34 423
1:02.96 410
1:03.97 391
1:04.01 391
1:04.27 386
1:04.37 384
1:04.55 381
1:05.07 372
1:05.66 362
1:05.72 361
1:05.82 359
1:06.12 354
1:06.44 349
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

10. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Decki A letnik 1989

rezultat tocke

24. PAVIC, IVAN 1990 JS 1:06.83 343
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.83 35.45
25. SOLDO, TOMISLAV 1990 MLZ 1:07.07 340
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.07 35.05
26. GASPARIN, MIHAEL 1990 ZPK 1:08.06 325
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.06 35.09
27. CRESNAR, DEJVID 1990 BM 1:09.69 303
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.69 35.93
28. PUCKO, VID 1990 BM 1:10.98 286
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.98 37.50
29. PLAZNIK, MARTIN 1990 KA 1:11.48 280
50m: 33.60 33.60 100m: 1:11.48 37.88
30. PANIC, ROK 1990 IL 1:11.98 275
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.98 37.75
31. SERBEC, GREGOR 1990 TP 1:13.68 256
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.68 38.24
32. KOVACIC, KLEMEN 1990 IL 1:15.32 240
50m: 37.02 37.02 100m: 1:15.32 38.30
33. KAVCIC, ROK 1990 ZVK 1:15.46 238
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.46 40.39
34. GRACNER, LUKA 1990 OL 1:15.93 234
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.93 39.85
DSQ TERBUC, DOMEN 1990 TP
DSQ KARAN, ROK 1990 LL
11. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice A letnik 1991
14.12.2003 - 9:12 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. PETRIC, NIKA KARLINA 1992 MTK 1:04.91 538 A
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.91 33.45
2. DROLC, NINA 1992 MSV 1:06.62 498 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.62 34.69
3. LULIC, ANITA 1992 IL 1:07.56 477 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.56 35.32
4. CIGIT, TJIASA 1992 BM 1:07.65 475 A
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.65 35.37
5. VERBIC, KLARA 1992 LL 1:07.78 473 A
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.78 35.11
6. TRNOVEC, NIKKI 1992 OL 1:07.99 468 A
50m: 33.25 33.25 100m: 1:07.99 34.74
7. KOVAC, NINA 1992 BM 1:08.56 457 A
50m: 33.51 33.51 100m: 1:08.56 35.05
8. SZEKERES, DORINA 1992 ZAL 1:09.38 441 A
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.38 36.26
9. ERJAVEC, TJASA 1992 FR 1:09.82 432 R
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.82 36.45
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

11. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1991

rezultat tocke

10. PUSNIK, BARBARA 1992 BM 1:10.32 423 R
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.32 36.56
11. ANDOLJSEK, KEYLA 1992 RIB 1:10.60 418
50m: 32.62 32.62 100m: 1:10.60 37.98
12. PETRIC, MARUSA 1992 ZVK 1:11.07 410
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.07 37.08
13. PTICEK, REBEKA 1992 BM 1:11.29 406
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.29 37.55
14. ORLOVIC, ZRINKA 1992 MZ 1:11.31 406
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.31 37.49
15. MEZDJIC, TEMY 1992 MZ 1:11.39 405
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.39 36.86
16. STIMAC, NATASA 1992 ZPK 1:12.06 393
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.06 38.15
17. JURKOVIC, NINA 1992 FR 1:12.07 393
50m: 35.06 35.06 100m: 1:12.07 37.01
18. DJELIC, SOFIJA 1992 IL 1:12.40 388
50m: 34.37 34.37 100m: 1:12.40 38.03
19. CVEK, MATEJA 1992 MTK 1:12.61 385
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.61 38.68
PRUGOVECKI, IVA 1992 DZ 1:12.61 385
50m: 35.49 35.49 100m: 1:12.61 37.12
21. RADIVOJEVIC, ALEKSANDRA 1992 MSV 1:14.30 359
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.30 39.33
22. GOSTENCNIK, LARISA 1992 BM 1:1450 356
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.50 39.45
23. TAVCAR, ALJA 1992 IL 1:14.77 352
50m: 36.27 36.27 100m: 1:14.77 38.50
24. BILIC, KATJA 1992 MED 1:15.05 348
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.05 39.54
25. STEHARNIK, INES 1992 FR 1:15.47 342
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.47 39.54
26. ZAPER, GABRIJELA 1992 DZ 1:16.33 331
50m: 37.66 37.66 100m: 1:16.33 38.67
27. SABO, NIKOLINA 1992 ZPK 1:16.70 326
50m: 37.25 37.25 100m: 1:16.70 39.45
28. VOLF, INES 1992 LL 1:17.07 322
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.07 40.88
29. ISTVANOVIC, MIA 1992 MED 1:17.56 315
50m: 36.12 36.12 100m: 1:17.56 41.44
30. STENDLER, NINA 1992 CRT 1:17.64 315
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.64 40.94
31. COLNAR, SPELA 1992 KA 1:18.69 302
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.69 41.43
32. VRKLJAN, MARTA 1992 MZ 1:19.21 296
50m: 38.02 38.02 100m: 1:19.21 41.19
33. STARC, JANJA 1992 RIB 1:19.85 289

50m: 37.68 37.68 100m: 1:19.85 4217
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

11. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1991

rezultat tocke

34. JAZBEC, TINA 1992 RR 1:20.64 281
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.64 43.78
35. KUMAR, NINA 1992 KA 1:21.42 273
50m:  38.94 3894  100m: 1:21.42 4248
36. KROLO, JOSIPA 1992 JS 1:22.07 266
50m:  37.86 37.86  100m: 1:22.07  44.21
37. SABO, KRISTINA 1992 ZPK 1:2491 240
50m:  40.43 4043  100m: 1:24.91  44.48
38. JENSTERLE, EVA 1992 RR 1:2494 240
50m:  40.43 4043  100m: 1:24.94  44.51
39. STOPINSEK, MATEJA 1992 BM 1:26.76 225
50m: 4233 4233  100m: 1:26.76  44.43
40. KRSTIC, ANA 1992 MLZ 1:30.42 199
50m: 4216 4216  100m: 1:30.42 4826
41. KATAVIC, KARLA 1992 JS 1:30.65 198
50m:  41.83  41.83  100m: 1:30.65  48.82
42. BOZICKO, VIDA 1992 TP 1:36.59 163
50m:  44.86 44.86  100m: 1:36.59  51.73
43. SINKOVEC, BARBARA 1992 KA 1:38.01 156
50m: 4592 4592  100m: 1:38.01  52.09
44. KRISTL, IVA 1992 LL 1:39.72 148
50m: 4592 4592  100m: 1:39.72  53.80
45. ZOREC, BREDA 1992 TP 1:40.51 145
50m: 4495 4495  100m: 1:40.51 5556
46. SVAB, KAJA 1992 BM 1:40.82 144
50m:  44.92 4492  100m: 1:40.82 5590
47. TOMASIC, MARTINA 1992 MED 1:51.02 108
50m:  51.31  51.31 100m: 1:51.02  59.71
DSQ BOHINC, PETRA 1992 RR
11. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice A letnik 1990
14.12.2003 - 9:12 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke
1. PATE, PAMELA 1991 LL 1:04.54 548 A
50m:  31.01  31.01 100m: 1:04.54  33.53
2. VISOCNIK, PIA 1991 BM 1:0459 546 A
50m: 3155 31,55  100m: 1:04.59  33.04
3. RIBNIKAR, ANA 1991 MTK 1:04.60 546 A
50m: 3124 3124  100m: 1:04.60  33.36
4. MIKUZ, MATJA 1991 IL 1:04.72 543 A
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.72  33.67
5. JAMNIKAR, PINA 1991 OL 1:06.83 493 A
50m: 3190 31.90 100m: 1:06.83  34.93
6. STARIHA, URSKA 1991 IL 1:07.58 477 A
50m: 3155 3155  100m: 1:07.58  36.03
7. PILKO, KAJA 1991 OL 1:07.59 477 A
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.59 34.51
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

11. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1990

rezultat tocke

8. KOLETIC, NIKOLINA 1991 MLZ 1:08.21 464 A
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.21 35.47
9. DOBOVSEK, TINA 1991 LL 1:09.11 446 R
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.11 36.45
10. ZAJA, MATEA 1991 JS 1:09.62 436 R
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.62 36.93
11. ANIC, DORJA 1991 MZ 1:09.92 431
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.92 36.43
12. LOVREKOVIC, ZRINKA 1991 MZ 1:10.48 420
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.48 36.78
13. JOZIC, IVANA 1991 JS 1:10.71 416
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.71 36.78
14. AJDUKOVIC, ANA 1991 PU 1:10.78 415
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.78 36.86
15. ILOVAR, NEZA 1991 KA 1:10.92 413
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.92 37.35
16. TVRTKOVIC, AZRA 1991 MZ 1:11.13 409
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.13 36.76
17. BEBER, TAMARA 1991 PU 1:12.17 392
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.17 37.85
18. KLEMEN, LIZA 1991 BM 1:12.44 387
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.44 37.54
19. SESEK, KATJA 1991 OL 1:12.69 383
50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.69 38.02
20. BEDNJANEC, MIRTA 1991 MZ 1:12.83 381
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.83 37.98
21. KATAVIC, ENA 1991 JS 1:13.99 363
50m: 34.56 34.56 100m: 1:13.99 39.43
22. KROLO, MARINA 1991 JS 1:1450 356
50m: 34.40 34.40 100m: 1:14.50 40.10
23. BOHM, TEA 1991 DZ 1:15.30 345
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.30 40.27
24. GALIC, MAJA 1991 JS 1:15.44 343
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.44 40.43
25. LANDSKY, VALERIJA 1991 ZPK 1:15.83 338
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.83 39.97
26. OCEPEK, SABINA 1991 OL 1:16.84 324
50m: 37.25 37.25 100m: 1:16.84 39.59
27. JAKSE, URSA 1991 RR 1:17.18 320
50m: 36.22 36.22 100m: 1:17.18 40.96
28. PUSIC, ANA 1991 ZPK 1:19.29 295
50m: 38.43 38.43 100m: 1:19.29 40.86
29. VALANT, NINA 1991 IL 1:.22.67 261
50m: 38.56 38.56 100m: 1:22.67 44 11
30. MIKEC, SARA 1991 RR 1:23.63 252
50m: 39.21 39.21 100m: 1:23.63 44.42
31. REPANSEK, TJASA 1991 KA 1:24.35 245

50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.35 43.86
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

11. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1990

rezultat tocke

32. VIDIC, TJASA 1991 LL 1:27.20 222
50m:  40.67  40.67  100m: 1:227.20  46.53

33. ZGANEC, SINDI 1991 MED 1:34.24 176
50m: 4327 4327  100m: 1:3424  50.97

34. VRDOLJAK, NIKOLINA 1991 JS 1:42.85 135
50m: 4841 4841  100m: 14285 54.44

12. disciplina/event
14.12.2003 - 9:29

M/M, 100m Hrbtno/Back

Decki A letnik 1990
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. VOROS, DANIEL 1991 ZAL 1:1361 335 A
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.61 38.78

2. SENICA, GASPER 1991 LL 1:14.06 329 A
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.06 37.67

3. KNEZEVIC, MATEJ 1991 MZ 1:14.78 320 A
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.78 38.19

4. JUTRISA, HRVOJE 1991 ZPK 1:14.82 319 A
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.82 38.38

5. TRSAN, JURICA 1991 MZ 1:18.02 282 A
50m: 38.00 38.00 100m: 1:18.02 40.02

6. TEKAVCIC, ANZE 1991 KA 1:18.86 273 A
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.86 41.21

7. KRANJEC, TIN 1991 MZ 1:19.63 265 A
50m: 39.10 39.10 100m: 1:19.63 40.53

8. HINIC, LUKA 1991 ZPK 1:19.67 264 A
50m: 39.26 39.26 100m: 1:19.67 40.41

9. PERKOVIC, IVAN 1991 DZ 1:19.97 262 R
50m: 38.52 38.52 100m: 1:19.97 41.45

10. ZLATNAR, MATEJ 1991 IL 1:2226 240 R
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.26 43.65

11. KOTURIC, FRAN 1991 MZ 1:22.92 235
50m: 40.07 40.07 100m: 1:22.92 42.85

12. POLAJZER, ROK 1991 RIB 1:22.98 234
50m: 40.18 40.18 100m: 1:22.98 42.80

13. GRAH, ROMAN 1991 IL 1:24.15 224
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.15 43.68

14. NOVAK, ALJAZ 1991 OL 1:24.28 223
50m: 40.92 40.92 100m: 1:24.28 43.36

15. GIzZDIC, BRUNO 1991 JS 1:26.01 210
50m: 41.40 41.40 100m: 1:26.01 44 .61

16. MATAS, TONI 1991 ZPK 1:26.04 210
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.04 44 .28

17. AHACIC, GASPER 1991 RR 1:26.61 206
50m: 43.06 43.06 100m: 1:26.61 43.55

18. VOZEL, MATIC 1991 CRT 1:26.64 206
50m: 42.35 42.35 100m: 1:26.64 44 .29
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

12. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Decki A letnik 1990

rezultat tocke

19. GRUNTAR, JURE 1991 OL 1:26.72 205
50m: 4225 4225  100m: 1:26.72  44.47

20. ZURMAN, LUKA 1991 PDC 1:26.88 204
50m: 4153 4153  100m: 1:26.88  45.35

21.  SAHMAN, MARKO 1991 BM 1:27.57 199

22. LESKOVEC, ROK 1991 CRT 1:29.35 187
50m: 4330 4330  100m: 1:29.35  46.05

23. SPITALAR, GREGOR 1991 BM 1:32.38 170
50m:  44.64 4464  100m: 1:32.38  47.74

24. LIKOVIC, ROK 1991 PDC 1:32.85 167
50m: 4532 4532  100m: 1:32.85  47.53

12. disciplina/event
14.12.2003 - 9:29

M/M, 100m Hrbtno/Back

Decki A letnik 1989
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. OSTERC, PETER 1990 IL 1:06.15 462 A
50m: 3244 3244  100m: 1:06.15  33.71

2. JUKICA, ANTONIO 1990 MLZ 1:06.77 449 A
50m: 3250 3250  100m: 1:06.77  34.27

3. KACIC, DAVID 1990 FR 1:06.93 446 A
50m:  32.81 3281  100m: 1:06.93  34.12

4. VRKLJAN, LOVRO 1990 MZ 1:07.59 433 A
50m: 3252 3252  100m: 1:07.59  35.07

5. RADIC, ANTE 1990 DZ 1:08.10 423 A
50m:  33.38 3338  100m: 1:08.10  34.72

6. HADZIC, DINO 1990 DZ 1:08.89 409 A
50m: 3319 3319  100m: 1:08.89  35.70

7. SEMENSKI, VEDRAN 1990 ZPK 1:08.94 408 A
50m: 3345 3345  100m: 1:08.94 3549

8. PARADIZ, MARTIN 1990 FR 1:09.44 399 A
50m:  33.73 3373  100m: 1:09.44  35.71

9. NOVAK, NACE 1990 FR 1:11.44 367 R
50m: 3454 3454  100m: 1:11.44  36.90

10. PORI, TONI 1990 FR 1:11.51 366 R
50m: 3482 34.82  100m: 1:11.51  36.69

11.  SINICKOVIC, MIROSLAV 1990 MZ 1:11.64 364
50m: 3544 3544  100m: 1:11.64  36.20

12. ZIC, FILIP 1990 DZ 1:12.22 355
50m: 3530 3530  100m: 1:1222  36.92

13. PREKUPEC, FILIP 1990 MLZ 1:13.87 332
50m: 3646 3646  100m: 1:13.87  37.41

14. KLINC, SASO 1990 BM 1:16.14 303
50m: 3612 3612  100m: 1:16.14  40.02

15. IVANCIC, IVAN 1990 Dz 1:16.39 300
50m:  36.95 3695  100m: 1:16.39  39.44

16. KONTELJ, TIMOTEJ 1990 OL 1:17.10 292
50m:  36.87 36.87  100m: 1:17.10  40.23
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

12. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Decki A letnik 1989

rezultat tocke

17. VEBER, SASO 1990 BM 1:17.37 289
50m: 3745 3745  100m: 1:17.37  39.92

18. ROKI, ANTONIO 1990 ZPK 1:17.56 287
50m:  37.43 3743  100m: 1:17.56  40.13

19. RIHTAR, KEVIN 1990 MNC 1:18.28 279
50m:  37.71  37.71 100m: 1:18.28  40.57

20. VELUNSEK, LOVRO 1990 FR 1:19.61 265
50m: 38.88 38.88  100m: 1:19.61  40.73

21. PANIC, ROK 1990 IL 1:20.74 254
50m:  40.06 40.06  100m: 1:20.74  40.68

22. KOVACIC, KLEMEN 1990 IL 1:23.77 228
50m:  40.89  40.89  100m: 1:23.77  42.88

23. CRESNAR, DEJVID 1990 BM 1:24.84 219
50m:  40.99  40.99  100m: 1:24.84  43.85

24. KAVCIC, ROK 1990 ZVK 1:25.30 215
50m:  41.01  41.01 100m: 1:25.30  44.29

DSQ BIONDIC, JOSIP 1990 MZ

13. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Deklice A letnik 1991

14.12.2003 - 9:36 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke
1. NOVAK, ANJA 1992 FR 1:12.87 512 A

50m: 3526 3526  100m: 1:12.87  37.61

2. SONJAK, KAJA 1992 FR 1:14.45 480 A
50m: 3596 3596  100m: 1:14.45  38.49

3. STUDENCNIK, PETRA

1992 FR

1:15.83 454 A

50m: 36.24 36.24 100m: 1:15.83 39.59

4. SZEKERES, DORINA 1992 ZAL 1:17.03 433 A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.03 39.80

5. DROLC, NINA 1992 MSV 1:17.39 427 A
50m: 37.88 37.88 100m: 1:17.39 39.51

6. BLAGAJAC, IZA 1992 BM 1:17.69 422 A
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.69 39.90

7. KRICAJ, PATRICIJA 1992 OL 1:1821 414 A
50m: 39.01 39.01 100m: 1:18.21 39.20

8. SIBERLE, SPELA 1992 MTK 1:1855 408 A
50m: 38.43 38.43 100m: 1:18.55 40.12

9. KOVAC, NINA 1992 BM 1:18.68 406 R
50m: 39.05 39.05 100m: 1:18.68 39.63

10. LULIC, ANITA 1992 IL 1:18.97 402 R
50m: 38.62 38.62 100m: 1:18.97 40.35

11. THALER, ANA 1992 MTK 1:19.02 401
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.02 40.12

12. BALANT, KATJA 1992 FR 1:19.46 395
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.46 41.12

13. HIRSEL, SPELA 1992 MSV 1:19.78 390
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.78 40.88
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1991

rezultat tocke

14. ORLOVIC, ZRINKA 1992 MZ 1:20.38 381
50m: 39.86 39.86 100m: 1:20.38 40.52

15. STEHARNIK, INES 1992 FR 1:20.45 380
50m: 39.43 39.43 100m: 1:20.45 41.02

16. CIGIT, TJASA 1992 BM 1:20.74 376
50m: 38.21 38.21 100m: 1:20.74 42.53

17. PETAK, MATEA 1992 MZ 1:21.77 362
50m: 39.54 39.54 100m: 1:21.77 42.23

18. OSTARIJAS, PATRICIJA 1992 MTK 1:22.54 352
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.54 43.06

19. CARMAN, SARA 1992 MTK 1:24.60 327
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.60 43.63

20. BOHINC, PETRA 1992 RR 1:25.66 315
50m: 40.97 40.97 100m: 1:25.66 44.69

21. RADINOVIC, SASA 1992 BM 1:26.04 311
50m: 41.99 41.99 100m: 1:26.04 44.05

22. MEZDJIC, TEMY 1992 MZ 1:26.55 305
50m: 41.75 41.75 100m: 1:26.55 44.80

23. STENDLER, NINA 1992 CRT 1:26.99 301
50m: 42.26 42.26 100m: 1:26.99 44.73

24. JAMBRESIC, INES 1992 MTK 1:27.88 292
50m: 43.08 43.08 100m: 1:27.88 44.80

25. ROTENHAJZER, SARA 1992 MTK 1:28.03 290
50m: 42.71 42.71 100m: 1:28.03 45.32

26. VRKLJAN, MARTA 1992 MZ 1:28.61 285
50m: 42.98 42.98 100m: 1:28.61 45.63

27. SABO, NIKOLINA 1992 ZPK 1:29.57 275
50m: 44.21 44.21 100m: 1:29.57 45.36

28. GALIC, ANA 1992 MLZ 1:30.38 268
50m: 44.65 44.65 100m: 1:30.38 45.73

29. ZOBEC, NIKA 1992 RIB 1:30.82 264
50m: 44.20 44.20 100m: 1:30.82 46.62

30. ISTVANOVIC, MIA 1992 MED 1:31.00 263
50m: 43.71 43.71 100m: 1:31.00 47.29

31. BODIROZA, MASA 1992 MTK 1:32.95 246
50m: 46.29 46.29 100m: 1:32.95 46.66

32. NOVAK, URSKA 1992 BM 1:53.38 136
50m: 55.23 55.23 100m: 1:53.38 58.15

33. TOMASIC, MARTINA 1992 MED 2:02.44 108
50m: 1:00.53 1:00.53 100m: 2:02.44 1:01.91
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

13. disciplina/event
14.12.2003 - 9:36

Z/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice A letnik 1990
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

RIBNIKAR, ANA
50m: 33.12 33.12

PIJANOVIC, IVANA
50m: 34.15 34.15

PATE, PAMELA
50m: 36.42 36.42

DOBOVSEK, TINA
50m: 36.40 36.40

VUDRIC, MARGARETA
50m: 36.45 36.45

ANIC, DORJA
50m: 3697  36.97

STARIHA, URSKA
50m: 37.27 37.27

BUGARIN, ANA
50m:  37.82  37.82

JOZIC, IVANA
50m: 3823  38.23

MISKOVIC, SONJA
50m: 38.02 38.02

KATAVIC, ENA
50m: 3804  38.04

TVRTKOVIC, AZRA
50m:  39.07  39.07

GRDEN, ANA
50m: 39.60 39.60

SVENDA, MONIKA
50m:  39.84  39.84

BUSER, NATASA
50m: 4017 4047

BEDNJANEC, MIRTA
50m: 40.56 40.56

KLEMEN, LIZA
50m: 40.49 40.49

LANDSKY, VALERIJA
50m: 40.10 40.10

AJDUKOVIC, ANA
50m: 41.15 41.15

PUSIC, ANA
50m: 42.43 42.43

SESEK, KATJA
50m: 4240  42.40

OCEPEK, SABINA
50m: 4546  45.46

REPANSEK, TJASA
50m: 47 .81 47 .81

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1991 MTK

1:08.38 35.26

1991 MLZ

1:09.70 35.55

1991 LL

1:13.81 37.39

1991 LL

1:15.61 39.21

1991 JS

1:16.09 39.64

1991 MZ

1:16.25 39.28

1991 IL

1:16.46 39.19

1991 BM

1:18.38 40.56

1991 JS

1:18.58 40.35

1991 JS

1:19.19 41.17

1991 JS

1:19.66 41.62

1991 MZ

1:19.71 40.64

1991 DZ

1:21.45 41.85

1991 ZPK

1:21.70 41.86

1991 LL

1:22.21 42.04

1991 MZ

1:22.71 42.15

1991 BM

1:23.42 42.93

1991 ZPK

1:24.06 43.96

1991 PU

1:25.25 44.10

1991 ZPK

1:26.64 44.21

1991 OL

1:27.05 44.65

1991 OL

1:30.90 45.44

1991 KA

1:37.06 49.25

rezultat tocke

1:08.38 619 A

1:09.70 585 A

1:13.81 492 A

1:15.61 458 A

1:16.09 449 A

1:16.25 447 A

1:16.46 443 A

1:18.38 411 A

1:18.58 408 R

1:19.19 399 R

1:19.66 392
1:19.71 391
1:21.45 366
1:21.70 363
1:22.21 356
1:22.71 350
1:23.42 341
1:24.06 333
1:25.25 320
1:26.64 304
1:27.05 300
1:30.90 264
1:37.06 216
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1990

rezultat tocke

24. ZGANEC, SINDI 1991 MED 1:48.97 153
50m: 5126 5126  100m: 1:4897  57.71

14. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Decki A letnik 1990
14.12.2003 - 9:47 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. ANTIC VESEL, BORNA 1991 MZ 1:18.14 413 A
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.14 41.55
2. SENICA, GASPER 1991 LL 1:21.91 359 A
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.91 43.52
3. MILJAN, MARKO 1991 ZPK 1:2296 345 A
50m: 40.10 40.10 100m: 1:22.96 42.86
4. GOVORUSA, RADOS 1991 JS 1:23.60 337 A
50m: 39.76 39.76 100m: 1:23.60 43.84
5. RESMAN, ROK 1991 MTK 1:24.89 322 A
50m: 39.41 39.41 100m: 1:24.89 45.48
6. BURAZIN, IVAN 1991 JS 1:26.39 306 A
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.39 46.43
7. KRIVEC, MATIJA 1991 MZ 1:26.69 303 A
50m: 41.22 41.22 100m: 1:26.69 45.47
8. ZURMAN, LUKA 1991 PDC 1:27.77 292 A
50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.77 47 .46
9. HINIC, LUKA 1991 ZPK 1:28.45 285 R
50m: 41.96 41.96 100m: 1:28.45 46.49
10. MANENICA, FILIP 1991 MZ 1:2953 275 R
50m: 42.48 42.48 100m: 1:29.53 47.05
11. MAGDALENIC, JAN 1991 BM 1:34.28 235
50m: 43.92 43.92 100m: 1:34.28 50.36
12. BRVAR, GASPER 1991 CRT 1:36.14 222
50m: 46.00 46.00 100m: 1:36.14 50.14
13. MATAS, TONI 1991 ZPK 1:36.54 219
50m: 44.46 44.46 100m: 1:36.54 52.08
14. KRASEVEC, MATIC 1991 OL 1:38.19 208
50m: 4591 4591 100m: 1:38.19 52.28
15. POLJAK, DOMAGOJ 1991 DZ 1:38.54 206
50m: 46.82 46.82 100m: 1:38.54 51.72
16. DORNIK, DOMEN 1991 CRT 1:38.57 206
50m: 47.66 47.66 100m: 1:38.57 50.91
17. SPITALAR, GREGOR 1991 BM 1:39.61 199
50m: 47.28 47.28 100m: 1:39.61 52.33
18. LESKOVEC, ROK 1991 CRT 1:44.22 174
50m: 49.71 49.71 100m: 1:44.22 54.51
19. VELICKOVIC, SASA 1991 TP 1:59.58 115
50m: 54.84 54.84 100m: 1:59.58 1:04.74
DSQ POLIC, ANZE 1991 OL
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

14. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje

14. disciplina/event
14.12.2003 - 9:47

M/M, 100m Prsno/Breast

Decki A letnik 1989
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

1. BOBANOVIC, DINKO
50m: 35.19 35.19

2. PORI, TONI
50m: 36.26 36.26

3. TRIVIC, IGOR
50m:  36.88  36.88

4. SULENTIC, DOMAGOJ
50m: 37.87 37.87

5. GRACER, TOMAZ
50m: 3729  37.29

6. SOLDO, TOMISLAV
50m: 3825  38.25

7. GASPARIN, MIHAEL
50m: 38.87 38.87

8. LOVSIN, NEJC
50m: 3858 3858

9. VELUNSEK, LOVRO
50m: 39.38 39.38

10. SCHAUER, ZELIMIR
50m: 38.78 38.78

11. LENARDIC, LUKA
50m: 40.48 40.48

12. SERBEC, GREGOR
50m: 4218  42.18

13. PLAZNIK, MARTIN
50m: 43.22 43.22

14. TERBUC, DOMEN
50m: 46.84 46.84

15. KARAN, ROK
50m: 48.50 48.50

16. PUCKO, VID
50m: 49.48 49.48

15. disciplina/event
14.12.2003 - 9:59

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1990 DZ

1:15.10 39.91

1990 FR

1:17.12 40.86

1990 MZ

1:18.88 42.00

1990 MZ

1:19.04 41.17

1990 BM

1:20.50 43.21

1990 MLZ

1:20.99 42.74

1990 ZPK

1:21.76 42.89

1990 RIB

1:21.79 43.21

1990 FR

1:23.33 43.95

1990 ZPK

1:23.52 44.74

1990 DZ

1:27.41 46.93

1990 TP

1:31.46 49.28

1990 KA

1:33.74 50.52

1990 TP

1:42.62 55.78

1990 LL

1:42.97 54.47

1990 BM

1:46.12 56.64

Z/W, 100m Prsno/Breast

rezultat tocke

1:15.10 465 A

1:17.12 430 A

1:18.88 402 A

1:19.04 399 A

1:20.50 378 A

1:20.99 371 A

1:21.76 361 A

1:21.79 360 A

1:23.33 341 R

1:2352 338 R

1:27.41 295
1:31.46 258
1:33.74 239
1:42.62 182
1:42.97 181
1:46.12 165

Deklice A letnik 1991
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

1. RADISEVIC, AJDA
50m: 3885  38.85

2. ERJAVEC, TJASA
50m: 39.04 39.04

3. NOVAK, ANJA
50m: 39.52 39.52

4. PETRIC, NIKA KARLINA
50m: 40.25 40.25

100m:

100m:

100m:

100m:

1992 MTK

1:21.92 43.07

1992 FR

1:22.31 43.27

1992 FR

1:24.61 45.09

1992 MTK

1:24.65 44.40

rezultat tocCke

1:21.92 510 A

1:22.31 503 A

1:2461 463 A

1:24.65 462 A
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

15. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1991

rezultat tocke

5. RADIVOJEVIC, ALEKSANDRA 1992 MSV 1:2491 458 A
50m: 39.56 39.56 100m: 1:24.91 45.35
6. KRICAJ, PATRICIJA 1992 OL 1:25.64 446 A
50m: 41.49 41.49 100m: 1:25.64 44.15
7. VERBIC, KLARA 1992 LL 1:26.07 440 A
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.07 45.73
8. ANDOLJSEK, KEYLA 1992 RIB 1:26.87 427 A
50m: 41.09 41.09 100m: 1:26.87 45.78
9. BLAGAJAC, IZA 1992 BM 1:26.96 426 R
50m: 41.11 41.11 100m: 1:26.96 45.85
10. STIMAC, NATASA 1992 ZPK 1:27.06 425 R
50m: 40.45 40.45 100m: 1:27.06 46.61
11. JURKOVIC, NINA 1992 FR 1:28.34 406
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.34 46.53
12. PTICEK, REBEKA 1992 BM 1:29.89 386
50m: 42.62 42.62 100m: 1:29.89 47.27
13. PETRIC, MARUSA 1992 ZVK 1:30.52 378
50m: 43.18 43.18 100m: 1:30.52 47.34
14. PERCIN, KATARINA 1992 JS 1:30.83 374
50m: 42.34 42.34 100m: 1:30.83 48.49
15. KOLOSA, TAMARA 1992 BM 1:31.36 368
50m: 42.03 42.03 100m: 1:31.36 49.33
16. SIBERLE, SPELA 1992 MTK 1:31.75 363
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.75 48.06
17. ZAPER, GABRIJELA 1992 DZ 1:32.12 358
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.12 48.16
18. STOPINSEK, MATEJA 1992 BM 1:32.35 356
50m: 44.53 44.53 100m: 1:32.35 47.82
19. COLNAR, SPELA 1992 KA 1:33.70 341
50m: 43.19 43.19 100m: 1:33.70 50.51
20. SELKO, TAMARA 1992 CRT 1:33.95 338
50m: 45.06 45.06 100m: 1:33.95 48.89
21. THALER, ANA 1992 MTK 1:35.31 324
50m: 44.90 44.90 100m: 1:35.31 50.41
22. BODIROZA, MASA 1992 MTK 1:36.00 317
50m: 47.73 47.73 100m: 1:36.00 48.27
23. BILIC, KATJA 1992 MED 1:37.25 305
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.25 51.56
24. ZOBEC, NIKA 1992 RIB 1:39.67 283
50m: 48.08 48.08 100m: 1:39.67 51.59
25. SABO, KRISTINA 1992 ZPK 1:40.16 279
50m: 50.24 50.24 100m: 1:40.16 49.92
26. STARC, JANJA 1992 RIB 1:40.82 273
50m: 47.64 47.64 100m: 1:40.82 53.18
27. ALES, BRONJA 1992 OL 1:41.97 264
50m: 48.85 48.85 100m: 1:41.97 53.12
28. KRSTIC, ANA 1992 MLZ 1:42.09 263
50m: 48.26 48.26 100m: 1:42.09 53.83
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

15. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1991

rezultat tocCke
29. JENSTERLE, EVA 1992 RR 1:42.55 260
50m: 4921  49.21 100m: 1:42.55  53.34
30. KUMAR, NINA 1992 KA 1:43.04 256
50m:  48.37 4837  100m: 1:43.04  54.67
31. TAVCAR, ALJA 1992 IL 1:45.10 241
50m:  49.83 49.83  100m: 1:4510  55.27
32. SVAB, KAJA 1992 BM 1:54.61 186
50m: 5274 5274  100m: 1:54.61 1:01.87
33. KRISTL, IVA 1992 LL 1:55.78 181
50m:  54.16 5416  100m: 1:55.78 1:01.62
34. NOVAK, URSKA 1992 BM 1:57.38 173
50m:  54.91  54.91 100m: 1:57.38 1:02.47
DSQ JAZBEC, TINA 1992 RR
DSQ SINKOVEC, BARBARA 1992 KA
15. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Deklice A letnik 1990
14.12.2003 - 9:59 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. PIJANOVIC, IVANA 1991 MLZ 1:18.81 573 A
50m:  37.81  37.81 100m: 1:18.81  41.00
2. MARTINOVIC, TAMARA 1991 MSV 1:20.93 529 A
50m: 3853 3853  100m: 1:20.93  42.40
3. KORAC, GABRIJELA 1991 MLZ 1:22.01 508 A
50m: 3878 3878  100m: 1:22.01 4323
4. ILOVAR, NEZA 1991 KA 1:23.86 475 A
50m:  40.53  40.53  100m: 1:23.86  43.33
5. SUPRAHA, JOSIPA 1991 JS 1:24.27 468 A
50m:  40.69 40.69  100m: 1:24.27 4358
6. BALOGH, VERONIKA 1991 ZAL 1:24.43 466 A
50m:  40.21  40.21 100m: 1:24.43 4422
7. BRAJDIC, MERI 1991 JS 1:2458 463 A
50m:  39.67 39.67  100m: 1:24.58  44.91
8. VUDRIC, MARGARETA 1991 JS 1:24.95 457 A
50m:  39.81  39.81 100m: 1:24.95  45.14
9. LUKACS, REKA 1991 ZAL 1:25.72 445 R
50m:  40.22 4022  100m: 1:25.72 4550
10. BUGARIN, ANA 1991 BM 1:2583 443 R
50m:  40.65 40.65  100m: 1:25.83  45.18
11. SVENDA, MONIKA 1991 ZPK 1:26.18 438
50m:  40.95 40.95  100m: 1:26.18  45.23
12. BEBER, TAMARA 1991 PU 1:26.26 437
50m:  40.34  40.34  100m: 1:26.26 4592
13. ZAJA, MATEA 1991 JS 1:27.91 412
50m:  41.05 41.05  100m: 1:27.91  46.86
14. LOVREKOVIC, ZRINKA 1991 MZ 1:30.66 376
50m:  43.02 43.02  100m: 1:30.66  47.64
15. BUSER, NATASA 1991 LL 1:30.99 372

50m: 43.41 43.41 100m: 1:30.99 47.58
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

15. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice A letnik 1990

rezultat tocke

16. VIDIC, TJASA 1991 LL 1:33.11 347
50m: 4420 4420  100m: 1:33.11  48.91
17. JAKSE, URSA 1991 RR 1:36.73 310
50m:  46.61  46.61 100m: 1:36.73  50.12
18. MIKEC, SARA 1991 RR 1:41.92 265
50m:  48.48  48.48  100m: 1:41.92  53.44
19. RADOLIC, ANJA 1991 BM 1:43.07 256
50m:  48.33 4833  100m: 1:43.07 54.74
20. PEINKIHER, SARA 1991 TP 1:44.26 247
50m:  47.91  47.91 100m: 1:44.26  56.35
21. VALANT, NINA 1991 IL 1:49.23 215
50m:  50.35 50.35  100m: 1:49.23  58.88
DSQ JAMNIKAR, PINA 1991 OL
DSQ PEINKIHER, TAJDA 1991 TP
16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Decki A letnik 1990
14.12.2003 - 10:14 Predtekmovanje
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
1. PETRIC, JAN KAREL 1991 MTK 1:10.12 374 A
50m: 3246 3246  100m: 1:10.12  37.66
2. DOMJAN, VIKTOR 1991 ZAL 1:13.66 323 A
50m: 3459 3459  100m: 1:13.66  39.07
3. HORVATH, ARON 1991 FR 1:15.36 302 A
50m: 34.39 34.39 100m: 1:15.36 40.97
4. ZUPAN, NEJC 1991 KA 1:1551 300 A
50m:  35.07 3507  100m: 1:1551  40.44
5. MILJAN, MARKO 1991 ZPK 1:16.68 286 A
50m: 3670 3670  100m: 1:16.68  39.98
6. TAKATS, BENCE 1991 ZAL 1:18.40 268 A
50m:  36.01  36.01 100m: 1:18.40  42.39
7. RESMAN, ROK 1991 MTK 1:18.48 267 A
50m:  36.47 36.47  100m: 1:18.48  42.01
8. CUDEN, ANZE 1991 MTK 1:21.65 237 A
50m:  37.23 3723  100m: 1:21.65  44.42
9. GROSELJ, NIK 1991 MTK 1:23.12 225 R
50m: 37.56 37.56  100m: 1:23.12 4556
10. BOHINC, GASPER 1991 MTK 1:23.16 224 R
50m: 3885 38.85  100m: 1:23.16  44.31
11. CERNE, MATJAZ 1991 RR 1:24.93 211
50m:  39.25 3925  100m: 1:24.93  45.68
12. KOZOLE, EMIL 1991 LL 1:25.18 209
50m: 37.88 37.88  100m: 1:25.18  47.30
13. KRSTIC, MARKO 1991 MSV 1:27.23 1%
50m: 4119 4119  100m: 1:27.23  46.04
14. LONCAR, PETAR 1991 DZ 1:28.43 187
50m:  40.71  40.71 100m: 1:28.43  47.72
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

16. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Decki A letnik 1990

rezultat tocke

15. POLJAK, DOMAGOJ 1991 DZ 1:30.30 175
50m: 41.08 41.08 100m: 1:30.30 49.22

16. PECIRER, BOR 1991 IL 1:33.20 159
50m: 43.47 43.47 100m: 1:33.20 49.73

17. MAPARIC, KRUNO 1991 MED 1:34.01 155
50m: 43.86 43.86 100m: 1:34.01 50.15

16. disciplina/event
14.12.2003 - 10:14

M/M, 100m Delfin/Fly

Decki A letnik 1989
Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. MARSANIC, ERAZMO 1990 MLZ 1:08.30 405 A
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.30 36.37

2. KERC, ALJAZ 1990 OL 1:08.68 398 A
50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.68 36.73

3. ZOREC, ROK 1990 IL 1:09.26 389 A
50m: 31.22 31.22 100m: 1:09.26 38.04

4. BLAZINA, JOZE 1990 MSV 1:10.50 368 A
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.50 37.70

5. PARADIZ, MARTIN 1990 FR 1:10.92 362 A
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.92 38.01

6. VELICKOVIC, JUS 1990 ZVK 1:11.08 359 A
50m: 33.56 33.56 100m: 1:11.08 37.52

7. MUSIC, JURE 1990 ZVK 1:11.32 356 A
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.32 37.93

8. LENARDIC, LUKA 1990 DZ 1:11.50 353 A
50m: 33.08 33.08 100m: 1:11.50 38.42

9. HADZIC, DINO 1990 DZ 1:12.12 344 R
50m: 32.28 32.28 100m: 1:12.12 39.84

10. PJEVAC, LUKA 1990 MZ 1:12.44 340 R
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.44 39.15

11. SCHAUER, ZELIMIR 1990 ZPK 1:12.54 338
50m: 33.54 33.54 100m: 1:12.54 39.00

12. IVANCIC, IVAN 1990 DZ 1:14.79 309
50m: 33.49 33.49 100m: 1:14.79 41.30

13. VUKOBRAT, MLADEN 1990 MLZ 1:15.17 304
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.17 40.38

14. ZIC, FILIP 1990 DZ 1:15.18 304
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.18 40.30

15. NOVAK, NACE 1990 FR 1:15.42 301
50m: 34.77 34.77 100m: 1:15.42 40.65

16. KONTELJ, TIMOTEJ 1990 OL 1:15.65 298
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.65 40.65

17. PAVLIC, LUKA 1990 MLZ 1:15.92 295
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.92 41.22

18. VIRANT, SAMO 1990 IL 1:16.23 291
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.23 40.33

19. BOBANOVIC, DINKO 1990 DZ 1:16.95 283
50m: 34.16 34.16 100m: 1:16.95 42.79
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I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

16. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Decki A letnik 1989

rezultat tocke

20. RADIC, ANTE 1990 DZ 1:18.65 265
50m: 3515 3515  100m: 1:18.65  43.50

21. VEBER, SASO 1990 BM 1:18.84 263
50m:  37.08 37.08  100m: 1:18.84  41.76

22. MIMICA, MARKO 1990 JS 1:19.47 257
50m: 3509 3509  100m: 1:19.47  44.38

23. GRACNER, LUKA 1990 OL 1:34.58 153

50m: 43.75 43.75 100m: 1:34.58 50.83

Z/W, 100m Delfin/Fly Deklice A letnik 1991

Predtekmovanje

17. disciplina/event
14.12.2003 - 10:21

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. SONJAK, KAJA 1992 FR 1:11.54 510
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.54 37.62

2. TRNOVEC, NIKKI 1992 OL 1:16.11 423
50m: 36.35 36.35 100m: 1:16.11 39.76

3. DJELIC, SOFIJA 1992 IL 1:16.84 411
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.84 39.89

4. BALANT, KATJA 1992 FR 1:18.62 384
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.62 42.06

5. RADISEVIC, AJDA 1992 MTK 1:19.23 375
50m: 36.53 36.53 100m: 1:19.23 42.70

6. PUSNIK, BARBARA 1992 BM 1:19.30 374
50m: 36.36 36.36 100m: 1:19.30 42.94

7. STUDENCNIK, PETRA 1992 FR 1:20.14 363
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.14 42.56

8. HIRSEL, SPELA 1992 MSV 1:24.23 312
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.23 44 .95

9. PRUGOVECKI, IVA 1992 DZ 1:24.37 311
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.37 45.87

10. PETAK, MATEA 1992 MZ 1:25.06 303
50m: 38.51 38.51 100m: 1:25.06 46.55

11. CARMAN, SARA 1992 MTK 1:28.61 268
50m: 41.02 41.02 100m: 1:28.61 47.59

12. SELKO, TAMARA 1992 CRT 1:29.60 259
50m: 40.67 40.67 100m: 1:29.60 48.93

13. CVEK, MATEJA 1992 MTK 1:31.40 244
50m: 41.14 41.14 100m: 1:31.40 50.26

14. JAMBRESIC, INES 1992 MTK 1:32.00 240
50m: 42.02 42.02 100m: 1:32.00 49.98

15. OSTARIJAS, PATRICIJA 1992 MTK 1:34.62 220
50m: 45.84 45.84 100m: 1:34.62 48.78

16. KOLOSA, TAMARA 1992 BM 1:37.64 201
50m: 43.45 43.45 100m: 1:37.64 54.19

17. ROTENHAJZER, SARA 1992 MTK 1:41.81 177
50m: 43.61 43.61 100m: 1:41.81 58.20
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

17. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanije, Deklice A letnik 1991

rezultat tocke

18. ALES, BRONJA 1992 OL 1:43.40 169
50m:  47.66  47.66  100m: 1:43.40 5574

17. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Deklice A letnik 1990
14.12.2003 - 10:21 Predtekmovanje

Tocke: FINA 2004

rezultat tocke

1. MIKUZ, MATJA 1991 IL 1:14.05 460 A
50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.05 40.08

2. PILKO, KAJA 1991 OL 1:14.46 452 A
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.46 39.62

3. KORAC, GABRIJELA 1991 MLZ 1:14.63 449 A
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.63 39.68

4. MARTINOVIC, TAMARA 1991 MSV 1:15.39 436 A
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.39 39.58

5. BALOGH, VERONIKA 1991 ZAL 1:15.53 433 A
50m: 34.54 34.54 100m: 1:15.53 40.99

6. VISOCNIK, PIA 1991 BM 1:16.32 420 A
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.32 39.96

7. KOLETIC, NIKOLINA 1991 MLZ 1:22.07 338 A
50m: 38.25 38.25 100m: 1:22.07 43.82

8. GRDEN, ANA 1991 DZ 1:24.30 312 A
50m: 39.50 39.50 100m: 1:24.30 44 .80

9. BOHM, TEA 1991 DZ 1:36.83 206 R

50m: 43.49 43.49 100m: 1:36.83 53.34
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

4 - 4 del nedelja finale

14.12.2003 - 12:30

10. disciplina/event

M/M, 100m Prosto/Free

Decki A letnik 1990

14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. PETRIC, JAN KAREL 1991 MTK 1:00.00 474
50m:  29.38  29.38 100m: 1:00.00  30.62
2. KNEZEVIC, MATEJ 1991 MZ 1:00.32 467
50m:  29.19  29.19 100m: 1:00.32  31.13
3. ANTIC VESEL, BORNA 1991 MZ 1:00.38 465
50m:  29.62  29.62 100m: 1:00.38  30.76
4. JUTRISA, HRVOJE 1991 ZPK 1:00.58 461
50m: 2943  29.43 100m: 1:00.58  31.15
5. TRSAN, JURICA 1991 MZ 1:00.65 459
50m:  29.33  29.33 100m: 1:00.65  31.32
6. HORVATH, ARON 1991 FR 1:00.77 456
50m:  29.61  29.61 100m: 1:00.77  31.16
7. GROSELJ, NIK 1991 MTK 1:01.18 447
50m: 29.79  29.79 100m: 1:01.18  31.39
8. CUDEN, ANZE 1991 MTK 1:03.08 408
50m:  30.47  30.47 100m: 1:03.08  32.61
10. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Decki A letnik 1989
14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. KACIC, DAVID 1990 FR 1:01.48 441
50m:  29.61  29.61 100m: 1:01.48  31.87
2. MUSIC, JURE 1990 ZVK 1:02.67 416
50m:  29.68  29.68 100m: 1:02.67  32.99
3. OSTERC, PETER 1990 IL 1:03.66 397
50m:  30.71  30.71 100m: 1:03.66  32.95
4. MARSANIC, ERAZMO 1990 MLZ 1:07.16 338
50m: 3235 32.35 100m: 1:07.16  34.81
5. VELICKOVIC, JUS 1990 ZVK 1:07.27 337
50m: 3264 32.64 100m: 1:07.27  34.63
6. KERC, ALJAZ 1990 OL 1:07.32 336
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.32 35.20
7. VUKOBRAT, MLADEN 1990 MLZ 1:07.64 331
50m: 3144 3144 100m: 1:07.64  36.20
8. ZOREC, ROK 1990 IL 1:08.56 318
50m:  32.04 32.04 100m: 1:08.56  36.52
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE
11. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice A letnik 1991
14.12.2003 Finale

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

Finale A
1. LULIC, ANITA 1992 IL 1:03.77 568
50m:  30.92 3092  100m: 1:03.77  32.85
2. PETRIC, NIKA KARLINA 1992 MTK 1:04.13 558
50m:  31.04 31.04  100m: 1:04.13  33.09
3. DROLC, NINA 1992 MSV 1:04.72 543
50m:  31.87 31.87  100m: 1:04.72  32.85
4. KOVAC, NINA 1992 BM 1:05.27 529
50m:  31.82 31.82  100m: 1:0527  33.45
5. CIGIT, TJASA 1992 BM 1:05.64 520
50m:  31.91  31.91 100m: 1:05.64  33.73
6. TRNOVEC, NIKKI 1992 OL 1:06.38 503
50m: 32.32 32.32 100m: 1:06.38 34.06
7. VERBIC, KLARA 1992 LL 1:07.51 478
50m: 3196 31.96  100m: 1:07.51 3555
8. SZEKERES, DORINA 1992 ZAL 1:09.42 440
50m: 3363 33.63  100m: 1:09.42 3579
11. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Deklice A letnik 1990
14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. PATE, PAMELA 1991 LL 1:04.94 537
50m: 3165 31.65  100m: 1:04.94  33.29
2. MIKUZ, MATJA 1991 IL 1:05.47 525
50m:  31.85 31.85  100m: 1:0547  33.62
3. VISOCNIK, PIA 1991 BM 1:05.50 524
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.50 33.62
4. PILKO, KAJA 1991 OL 1:07.34 482
50m: 3289 32.89  100m: 1:07.34 3445
5. RIBNIKAR, ANA 1991 MTK 1:07.44 480
50m: 3245 3245  100m: 1:07.44  34.99
6. JAMNIKAR, PINA 1991 OL 1:08.27 463
50m: 3272 3272  100m: 1:08.27 3555
7. KOLETIC, NIKOLINA 1991 MLZ 1:08.91 450
50m: 3282 32.82  100m: 1:08.91  36.09
8. STARIHA, URSKA 1991 IL 1:09.38 441

50m: 33.79 33.79 100m: 1:09.38 35.59
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

12. disciplina/event
14.12.2003

M/M, 100m Hrbtno/Back

Decki A letnik 1990
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. VOROS, DANIEL
50m: 3225 32.25

2. SENICA, GASPER
50m: 3223 3223

3. JUTRISA, HRVOJE
50m: 32.52 32.52

4. KNEZEVIC, MATEJ
50m: 3299  32.99

5. TRSAN, JURICA
s0m: 3277 3277

6. TEKAVCIC, ANZE
50m: 33.11 33.11

7. KRANJEC, TIN
50m: 32.74 32.74

8. HINIC, LUKA
50m: 3325  33.25

12. disciplina/event
14.12.2003

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1991 ZAL
1:05.54  33.29

1991 LL
1:06.37 34.14

1991 ZPK
1:07.01  34.49

1991 MZ
1:07.09  34.10

1991 MZ
1:07.17  34.40

1991 KA
1:07.70 34.59

1991 MZ
1:08.03 3529

1991 ZPK
1:08.94  35.69

M/M, 100m Hrbtno/Back

rezultat tocCke

1:05.54 475
1:06.37 457
1:07.01 444
1:07.09 443
1:07.17 441
1:07.70 431
1:08.03 425
1:08.94 408

Decki A letnik 1989
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. OSTERC, PETER
50m:  34.51 34.51

2. JUKICA, ANTONIO
50m: 35.87 35.87

3. KACIC, DAVID
50m: 35.97 35.97

4. VRKLJAN, LOVRO
50m: 36.73 36.73

5. SEMENSKI, VEDRAN
50m: 3744  37.44

6. RADIC, ANTE
50m: 38.25 38.25

7. PARADIZ, MARTIN
50m: 3886  38.86

8. HADZIC, DINO
50m:  37.90  37.90

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1990 IL
1:1245  37.94

1990 MLZ
1:13.86  37.99

1990 FR
1:14.08  38.11

1990 MZ
1:14.80  38.07

1990 ZPK
1:18.21 40.77

1990 DZ
1:18.27 40.02

1990 FR
1:18.90  40.04

1990 Dz
1:20.28  42.38

rezultat tocCke

1:12.45 352
1:13.86 332
1:14.08 329
1:14.80 320
1:18.21 280
1:18.27 279
1:1890 272
1:20.28 258
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

13. disciplina/event
14.12.2003

Z/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice A letnik 1991
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. NOVAK, ANJA
50m: 3293  32.93

2. SONJAK, KAJA
50m:  34.06  34.06

3. STUDENCNIK, PETRA
50m: 35.97 35.97

4. SZEKERES, DORINA
50m: 36.59 36.59

5. DROLC, NINA
50m: 36.22 36.22

6. BLAGAJAC, IZA
50m: 3719  37.19

7. KRICAJ, PATRICIJA
50m: 37.01 37.01

8. SIBERLE, SPELA
som:  37.77 3777

13. disciplina/event
14.12.2003

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1992 FR

1:07.96 35.03

1992 FR

1:09.65 35.59

1992 FR

1:13.76 37.79

1992 ZAL

1:15.43 38.84

1992 MSV

1:16.02 39.80

1992 BM

1:16.27 39.08

1992 OL

1:16.57 39.56

1992 MTK

1:18.36 40.59

Z/W, 100m Hrbtno/Back

rezultat tocCke

1:07.96 631
1:09.65 586
1:13.76 493
1:15.43 461
1:16.02 451
1:16.27 446
1:16.57 441
1:18.36 411

Deklice A letnik 1990
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. RIBNIKAR, ANA
50m:  35.03  35.03

2. PIJANOVIC, IVANA
50m: 35.55 35.55

3. PATE, PAMELA
50m: 36.00 36.00

4. VUDRIC, MARGARETA
50m: 3717 3717

5. ANIC, DORJA
50m: 37.64 37.64

6. DOBOVSEK, TINA
50m: 37.36 37.36

7. STARIHA, URSKA
50m: 3897  38.97

8. BUGARIN, ANA
50m:  39.54  39.54

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1991 MTK

1:11.83 36.80

1991 MLZ

1:13.75 38.20

1991 LL

1:14.23 38.23

1991 JS

1:16.38 39.21

1991 MZ

1:17.64 40.00

1991 LL

1:17.95 40.59

1991 IL

1:19.09 40.12

1991 BM

1:21.57 42.03

rezultat tocCke

1:11.83 534
1:13.75 493
1:14.23 484
1:16.38 444
1:17.64 423
1:17.95 418
1:19.09 400
1:21.57 365
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %

Maribor, 13. - 14.12.2003

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

14. disciplina/event

M/M, 100m Prsno/Breast

Decki A letnik 1990

14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. ANTIC VESEL, BORNA 1991 MZ 1:15.29 462
50m: 3530 3530  100m: 1:1529  39.99
2. SENICA, GASPER 1991 LL 1:16.28 444
50m:  36.29 3629  100m: 1:16.28  39.99
3. MILJAN, MARKO 1991 ZPK 1:18.06 414
50m:  36.24  36.24  100m: 1:18.06  41.82
4. GOVORUSA, RADOS 1991 JS 1:18.19 412
50m:  37.36 37.36  100m: 1:18.19  40.83
5. RESMAN, ROK 1991 MTK 1:20.79 374
50m:  37.57 3757  100m: 1:20.79  43.22
6. BURAZIN, IVAN 1991 JS 1:21.91 359
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.91 43.02
7. ZURMAN, LUKA 1991 PDC 1:22.69 349
50m:  39.12 3912  100m: 1:22.69  43.57
DSQ KRIVEC, MATIJA 1991 MZ
14. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Decki A letnik 1989
14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke
Finale A
1. BOBANOVIC, DINKO 1990 DZ 1:18.39 409
50m:  36.73  36.73  100m: 1:18.39  41.66
2. PORI, TONI 1990 FR 1:20.87 373
50m:  38.44 3844  100m: 1:20.87 4243
3. SULENTIC, DOMAGOJ 1990 MZ 1:22.00 358
50m:  39.13  39.13  100m: 1:22.00  42.87
4. TRIVIC, IGOR 1990 MZ 1:22.25 354
50m:  38.78 38.78  100m: 1:22.25  43.47
5. GRACER, TOMAZ 1990 BM 1:22.33 353
50m:  38.99 3899  100m: 1:22.33  43.34
6. GASPARIN, MIHAEL 1990 ZPK 1:25.45 316
50m:  41.39 4139  100m: 1:25.45  44.06
7. SOLDO, TOMISLAV 1990 MLZ 1:26.44 305
50m:  39.65 39.65 100m: 1:26.44  46.79
8. VELUNSEK, LOVRO 1990 FR 1:27.14 298
50m: 4141  41.41 100m: 1:27.14  45.73
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

15. disciplina/event
14.12.2003

Z/W, 100m Prsno/Breast

Deklice A letnik 1991
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. RADISEVIC, AJDA
50m:  37.48  37.48

2. ERJAVEC, TJASA
50m:  37.72  37.72

3. NOVAK, ANJA
50m: 38.96 38.96

100m:

100m:

100m:

4. RADIVOJEVIC, ALEKSANDRA

50m: 39.49 39.49

5. VERBIC, KLARA
50m:  39.60  39.60

6. PETRIC, NIKA KARLINA
50m: 40.09 40.09

7. BLAGAJAC, IZA
50m: 40.29  40.29

8. KRICAJ, PATRICIJA
50m: 40.18 40.18

15. disciplina/event
14.12.2003

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1992 MTK

1:18.48 41.00

1992 FR

1:19.42 41.70

1992 FR

1:22.23 43.27

1992 MSV

1:22.84 43.35

1992 LL

1:24.02 44.42

1992 MTK

1:24.04 43.95

1992 BM

1:24.78 44.49

1992 OL

1:24.99 44.81

Z/W, 100m Prsno/Breast

rezultat tocCke

1:18.48 580
1:19.42 559
1:22.23 504
1:22.84 493
1:24.02 472
1:24.04 472
1:24.78 460
1:24.99 456

Deklice A letnik 1990
Finale

Tocke: FINA 2004

Finale A
1. MARTINOVIC, TAMARA
50m:  38.13  38.13

2. PIJANOVIC, IVANA
50m: 38.59 38.59

3. ILOVAR, NEZA
50m: 40.02 40.02

4. BALOGH, VERONIKA
50m: 40.12 40.12

5. SUPRAHA, JOSIPA
50m: 3876  38.76

6. KORAC, GABRIJELA
50m: 39.55 39.55

7. VUDRIC, MARGARETA
50m: 40.46 40.46

8. BRAJDIC, MERI
50m:  40.38  40.38

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1991 MSV

1:20.78 42.65

1991 MLZ

1:21.83 43.24

1991 KA

1:23.79 43.77

1991 ZAL

1:23.91 43.79

1991 JS

1:24.09 45.33

1991 MLZ

1:24.46 44.91

1991 JS

1:25.50 45.04

1991 JS

1:26.33 45.95

rezultat tocCke

1:20.78 532
1:21.83 511
1:23.79 476
1:23.91 474
1:24.09 471
1:24.46 465
1:25.50 448
1:26.33 436
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

16. disciplina/event

M/M, 100m Delfin/Fly

Decki A letnik 1990

14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. PETRIC, JAN KAREL 1991 MTK 1:06.97 430
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.97 35.33
2. DOMJAN, VIKTOR 1991 ZAL 1:08.34 404
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.34 36.65
3. HORVATH, ARON 1991 FR 1:08.58 400
50m: 31.67 31.67 100m: 1:08.58 36.91
4. MILJAN, MARKO 1991 ZPK 1:09.25 389
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.25 36.72
5. RESMAN, ROK 1991 MTK 1:10.06 375
50m: 33.15 33.15 100m: 1:10.06 36.91
6. ZUPAN, NEJC 1991 KA 1:11.45 354
50m: 33.43 33.43 100m: 1:11.45 38.02
7. CUDEN, ANZE 1991 MTK 1:12.01 346
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.01 38.79
DSQ TAKATS, BENCE 1991 ZAL
16. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Decki A letnik 1989
14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocke
Finale A
1. MARSANIC, ERAZMO 1990 MLZ 1:09.74 381
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.74 37.25
2. KERC, ALJAZ 1990 OL 1:12.48 339
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.48 38.57
3. ZOREC, ROK 1990 IL 1:14.10 317
50m: 33.56 33.56 100m: 1:14.10 40.54
4. BLAZINA, JOZE 1990 MSV 1:14.45 313
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.45 39.56
5. PARADIZ, MARTIN 1990 FR 1:15.15 304
50m: 34.64 34.64 100m: 1:15.15 40.51
6. VELICKOVIC, JUS 1990 ZVK 1:15.97 294
50m: 35.04 35.04 100m: 1:15.97 40.93
7. MUSIC, JURE 1990 ZVK 1:20.36 249
50m: 36.78 36.78 100m: 1:20.36 43.58
8. LENARDIC, LUKA 1990 DZ 1:23.67 220
50m: 39.28 39.28 100m: 1:23.67 44 .39
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"

Maribor, 13. - 14.12.2003

I

FLAVALMA IVEZA SLOVENLE

17. disciplina/event

Z/W, 100m Delfin/Fly

Deklice A letnik 1991

14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke
Finale A
1. TRNOVEC, NIKKI 1992 OL 1:10.79 526
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.79 37.21
2. DJELIC, SOFIJA 1992 IL 1:12.76 485
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.76 38.87
3. BALANT, KATJA 1992 FR 1:12.93 481
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.93 38.48
4. SONJAK, KAJA 1992 FR 1:13.61 468
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.61 39.81
5. RADISEVIC, AJDA 1992 MTK 1:16.61 415
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.61 41.14
6. PUSNIK, BARBARA 1992 BM 1:16.71 414
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.71 40.65
7. STUDENCNIK, PETRA 1992 FR 1:21.75 342
50m: 36.90 36.90 100m: 1:21.75 44.85
8. HIRSEL, SPELA 1992 MSV 1:23.87 316

50m: 38.18 38.18

17. disciplina/event

100m:

1:23.87 45.69

Z/W, 100m Delfin/Fly

Deklice A letnik 1990

14.12.2003 Finale
Tocke: FINA 2004
rezultat tocCke
Finale A
1. MIKUZ, MATJA 1991 IL 1:11.03 521
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.03 37.56
2. PILKO, KAJA 1991 OL 1:15.22 439
50m: 35.87 35.87 100m: 1:15.22 39.35
3. KOLETIC, NIKOLINA 1991 MLZ 1:17.78 397
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.78 40.84
4. BALOGH, VERONIKA 1991 ZAL 1:17.95 394
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.95 41.46
5. MARTINOVIC, TAMARA 1991 MSV 1:18.11 392
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.11 41.61
6. KORAC, GABRIJELA 1991 MLZ 1:18.41 387
50m: 37.03 37.03 100m: 1:18.41 41.38
7. VISOCNIK, PIA 1991 BM 1:19.38 373
50m: 36.17 36.17 100m: 1:19.38 43.21
8. GRDEN, ANA 1991 DZ 1:22.12 337

50m: 37.89 37.89

100m:

1:22.12 44.23
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

18. disciplina/event M/M, 4 x 100m MeSano/Medley Decki A
14.12.2003

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. PK Dubrava Dz 4:35.81 436
, 32.88  1:07.64 , 3225  1:11.48
3513 1:16.71 , 27.95 59.98

2. PK Medvescak MZ 4:37.35 428
3277  1:07.94 , 3244  1:10.31
3596 1:1847 28.64  1:00.63

3. PKFuzinar FR 4:38.87 421
33.26  1:08.42 , 33.10 1:11.11
36.38  1:17.42 , 2914  1:01.92

4. Pk llirija IL 4:46.63 388
, 32.47  1:06.24 , 3259  1:10.50
39.33  1:24.98 , 31.02 1:04.91

5. Zagrebski plavalni klub ZPK 4:4758 384
, 33.24  1:08.48 , 32.99 1:12.64
38.09 1:20.97 30.75  1:05.49

6. PK Triglav MTK 5:03.56 327
, 36.76  1:16.04 , 33.35  1:12.39
4124  1:27.50 , 31.88  1:07.63

7. PKBranik 1 BM 5:08.92 310
, 3859 1:21.69 36.26  1:18.47
38.69 1:22.30 , 31.32 1:06.46

8. PK Jadran JS 5:12.78 299
38.25 1:20.14 , 3478  1:20.20
39.51  1:23.50 , 31.90 1:08.94

19. disciplina/event ZIW, 4 x 100m Me$ano/Medley Deklice A
14.12.2003

Tocke: FINA 2004

rezultat tocCke

1. PKTriglav MTK 4:55.34 522
) 3349  1:09.48 ) 3512  1:13.47
38.88  1:23.72 ) 31.81  1:08.67

2. PKFuzinar FR 5:00.05 498
36.37 1:16.55 , 34.18  1:12.50
39.55 1:23.23 ) 3219  1:.07.77

3. Pk Ljubljana LL 5:04.58 476
, 36.62 1:15.49 ) 3517  1:15.74
4132 1:28.59 ) 30.88  1:04.76

4. PK Olimpija oL 5:05.67 471
) 40.08  1:21.05 ) 33.37 1:111.74
40.85 1:25.47 ) 3240  1:07.41

5. PKJadran JS 5:10.28 450
36.85 1:16.77 , 3584  1:19.07
40.89 1:25.71 ) 3237  1:08.73

6. PK Branik 1 BM 5:11.37 445
3729 1:18.70 ) 3555  1:16.23
41.07 1:27.88 ) 31.76  1:08.56

7. Pk llirija IL 5:12.51 441
, 37.45 1:16.82 ) 3817  1:20.62
4199 1:29.27 ) 3154  1:05.80
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL" %
Maribor, 13. - 14.12.2003 PLAVALNA TVEZA SLOVENLE

19. disciplina/event, Z/W, 4 x 100m Mesano/Medley, Deklice A

rezultat tocke

8. PK Mladost MLZ 5:13.92 435
3448 111162 33.58  1:12.55
46.99  1:4060 33.18  1:09.15

9. PK MedveSc¢ak MZ 5:23.87 396
37.51 1:17.30 , 38.79 1:25.40
4242  1:3095 33.36  1:10.22

10. PKBranik 2 BM 5:26.18 387
, 39.11  1:19.49 36.79  1:20.03
, 43.62 1:34.70 , 33.80 1:11.96

11. Zagrebski plavalni klub ZPK 5:35.54 356
: 39.97  1:2312 4026  1:31.34
, 39.72  1:2568 3526  1:15.40

12. Dubrava Dz 5:38.29 347
39.64  1:21.82 , 37.06 1:25.48
4452  1:3452 3566  1:16.47

EXH MS Velenje MSV 5:05.69 471
, 38.16  1:19.23 33.94  1:13.58
39.19 1:2566 3220  1:07.22
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13.MEDNARODNO PLAVALNO TEKMOVANJE "BOZICEV MEMORIAL"
Maribor, 13. - 14.12.2003

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

M/M

1

E(
=

—_

wN =

® NoO O

0.

COOXONIO A WN =

KACIC, DAVID
OSTERC, PETER
VOROS, DANIEL
MUSIC, JURE

PETRIC, JAN KAREL
KERC, ALJAZ
KNEZEVIC, MATEJ
ANTIC VESEL, BORNA
BOBANOVIC, DINKO
VUKOBRAT, MLADEN

NOVAK, ANJA
RIBNIKAR, ANA
SONJAK, KAJA
PIJANOVIC, IVANA
RADISEVIC, AJDA
LULIC, ANITA
ERJAVEC, TJASA
PETRIC, NIKA KARLINA
PATE, PAMELA
VISOCNIK, PIA

90
90
91
90
91
90
91
91
90
90

92
91
92
91
92
92
92
92
91
91

Fuzinar

llirija

Zalaegerszeg
Zvezda Kranj

Merit Triglav Kranj
Olimpija
MedveS¢ak Zagreb
MedveSc¢ak Zagreb
Dubrava

Mladost

Fuzinar

Merit Triglav Kranj
Fuzinar

Mladost

Merit Triglav Kranj
llirija

Fuzinar

Merit Triglav Kranj
Ljubljana

Branik

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free

100m Hrbtno/Back
100m Hrbtno/Back
100m Hrbtno/Back
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free

59.71

59.79
1:05.54

59.97
1:00.00
1:00.11
1:00.32
1:00.38
1:15.10
1:00.53

1:07.96
1:08.38
1:09.65
1:09.70
1:18.48
1:03.77
1:19.42
1:04.13
1:04.54
1:04.59

481
479
475
475
474
472
467
465
465
462

631
619
586
585
580
568
559
558
548
546
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